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一般Ａ男子 １００ｍ 決勝 
(    -0.4   ｍ) 

1 [ 8] 
 
  佐 藤  誠 

 
( 城南中ＯＢ ) 12.25 

2 [ 6] 
 
  佐 藤  健 41 ( 

 
) 12.83 

3 [ 4] 
 
  田畑  拓哉 

 
( 

 
) 12.92 

4 [ 5] 
 
  神谷  一彦 43 ( 川越西高校 ) 13.09 

5 [ 3] 
 
  宇津木克也 52 ( 鶴ヶ島ERC ) 13.24 

6 [ 7] 
 
  中村  正己 48 ( 

 
) 13.52 

7 [ 2] 
 
  國島  正弘 42 ( Ｄ Ｎ Ｐ ) 13.67 

 
 

一般Ａ男子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 2] 

 
  田畑  拓哉 

 
( 

 
) 57.79 

 
 

一般Ａ男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 2] 

 
  國島  正弘 42 ( Ｄ Ｎ Ｐ ) 4:34.36 

2 [ 8] 
 
  藤原  伴和 41 ( 

 
) 4:56.05 

3 [ 7] 
 
  林  昌 彦 43 ( 

 
) 4:57.34 

4 [10] 
 
  小貝  直樹 48 ( ピ ジ ョ ン ) 5:03.34 

5 [ 3] 
 
  中村  正己 48 ( 

 
) 5:33.52 

6 [ 6] 
 
  野口  省太 43 ( 

 
) 5:59.35 

7 [ 5] 
 
  橋本  裕一 55 ( 

 
) 6:13.18 

8 [ 4] 
 
  住岡  昌俊 49 ( 

 
) 6:21.00 

 
[ 9] 

 
  坂口  清志 50 ( 

 
) 欠場 

 
[11] 

 
  神山  文夫 

 
( 

 
) 欠場 

 
[ 1] 

 
  後口  洋史 

 
( 

 
) 欠場 

 
 

一般Ａ男子 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 6] 

 
  藤原  伴和 41 ( 

 
) 9:54.78 

2 [ 5] 
 
  野口  省太 43 ( 

 
) 11:02.63 

3 [ 8] 
 
  神山  文夫 

 
( 

 
) 11:26.63 

4 [ 1] 
 
  住岡  昌俊 49 ( 

 
) 11:38.58 

5 [ 4] 
 
  橋本  裕一 55 ( 

 
) 12:06.59 

6 [ 3] 
 
  工藤  泰輔 41 ( 川越小学校 ) 12:12.95 

7 [ 7] 
 
  坂口  清志 50 ( 

 
) 12:38.18 

8 [ 2] 
 
  石 川  誓 48 ( ＮＲＥ山歩会 ) 13:31.14 

 
 

一般Ａ男子 走高跳 決勝 

 
[ 1] 

 
  大岡  民夫 47 ( 

 
)  1m55 

 
 
 

一般Ａ男子 走幅跳 決勝 

 
[ 1] 

 
  大岡  民夫 47 ( 

 
) 欠場 

 
 
 

一般Ａ男子 やり投 決勝 

 
[ 1] 510   今 井  亮 40 ( 川越工高教 ) 欠場 
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一般Ｂ男子 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 
 
  渡部  将平 

 
( ｵｰｼｬﾝﾃﾞﾝﾀﾙﾜﾀﾍﾞ ) 11.85 

2 [ 4] 
 
  山田  敬介 

 
( 専 修 Ｏ Ｂ ) 11.97 

3 [ 2] 
 
  新井  琢磨 

 
( 東京国際大 ) 12.17 

4 [ 8] 
 
  山本  千就 

 
( 東京国際大同 ) 12.35 

5 [ 6] 
 
  福永  雄大 

 
( 平成国際大学 ) 13.33 

 
[ 3] 

 
  佐 藤  誠 

 
( 城南中ＯＢ ) 欠場 

 
[ 7] 

 
  吉岡  勝成 

 
( 

 
) 欠場 

【2組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 8] 
 
  森  雄 大 

 
( ＶＯＬＶＥＲ ) 11.73 

2 [ 7] 
 
  細田  将太 

 
( 東京国際大同 ) 12.99 

3 [ 2] 
 
  小倉  海斗 

 
( 東京国際大同 ) 13.06 

4 [ 4] 
 
  山 田  誠 

 
( ＲＥＣＴＵＳ ) 13.25 

5 [ 6] 
 
  木村  勇貴 

 
( ＲＥＣＴＵＳ ) 18.10 

 
[ 5] 

 
  小鷹  輝行 

 
( 飯能クラブ ) 欠場 

 
[ 3] 

 
  大野  浩司 

 
( 

 
) 欠場 

 
 

総合 
1   

 
  森  雄 大 

 
( ＶＯＬＶＥＲ ) 11.73(-0.9) 

2   
 
  渡部  将平 

 
( ｵｰｼｬﾝﾃﾞﾝﾀﾙﾜﾀﾍﾞ ) 11.85( 0.0) 

3   
 
  山田  敬介 

 
( 専 修 Ｏ Ｂ ) 11.97( 0.0) 

4   
 
  新井  琢磨 

 
( 東京国際大 ) 12.17( 0.0) 

5   
 
  山本  千就 

 
( 東京国際大同 ) 12.35( 0.0) 

6   
 
  細田  将太 

 
( 東京国際大同 ) 12.99(-0.9) 

7   
 
  小倉  海斗 

 
( 東京国際大同 ) 13.06(-0.9) 

8   
 
  山 田  誠 

 
( ＲＥＣＴＵＳ ) 13.25(-0.9) 

 
 

一般Ｂ男子 ２００ｍ 決勝 
(    -2.0   ｍ) 

1 [ 4] 
 
  渡部  将平 21 ( ｵｰｼｬﾝﾃﾞﾝﾀﾙ ﾜﾀﾍﾞ ) 24.44 

2 [ 5] 
 
  山田  敬介 ２８ ( 専 修 Ｏ Ｂ ) 24.49 

3 [ 6] 
 
  福永  雄大 19 ( 平成国際大学 ) 25.56 

 
[ 2] 

 
  新井  琢磨 

 
( 東京国際大学 ) 欠場 

 
[ 3] 

 
  吉岡  勝成 24 ( 

 
) 欠場 

 
 

一般Ｂ男子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 3] 

 
  土門  千就 20 ( 東京国際大学 ) 53.72 

 
 

一般Ｂ男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 2] 

 
  山本  千就 20 ( 東京国際大学 ) 4:17.83 

2 [ 5] 
 
  井下  裕貴 20 ( 東京国際大学 ) 4:23.25 

3 [ 7] 
 
  橋本  悠利 22 ( 

 
) 4:28.45 

4 [13] 
 
  山 本  崇 

 
( 東京国際大同 ) 4:29.08 

5 [ 6] 
 
  橋本  健利 22 ( 

 
) 4:40.68 

6 [10] 
 
  中道  雄哉 20 ( 川越工業ＯＢ ) 4:42.14 

7 [14] 
 
  箱森  雅己 

 
( 東京国際大同 ) 4:44.03 

8 [ 3] 
 
  江森  航太 20 ( 東京国際大学 ) 4:55.52 

9 [ 1] 
 
  中 澤  徹 36 ( 

 
) 4:56.69 

10 [16] 
 
  大津  涼介 

 
( 東京国際大同 ) 5:30.05 

11 [11] 
 
  石 川  眞 19 ( 川越工業ＯＢ ) 5:34.83 

12 [ 8] 
 
  山内  圭二 37 ( 

 
) 5:35.06 

13 [15] 
 
  立川  俊之 

 
( 東京国際大同 ) 5:55.47 

 
[ 4] 

 
  土門  千就 20 ( 東京国際大学 ) 欠場 

 
[ 9] 

 
  中澤  智史 31 ( 横 田 屋 ) 欠場 

 
[12] 

 
  田中  貴洋 31 ( 

 
) 欠場 
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一般Ｂ男子 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 

 
  井下  裕貴 20 ( 東京国際大学 ) 9:15.98 

2 [ 3] 
 
  橋本  悠利 22 ( 

 
) 9:29.62 

3 [ 2] 
 
  橋本  健利 22 ( 

 
) 9:45.79 

4 [ 5] 
 
  中 澤  徹 36 ( 

 
) 10:07.34 

5 [ 4] 
 
  津村  知樹 18 ( 東京海洋大学 ) 10:10.98 

6 [ 9] 
 
  加藤  直哉 20 ( 川越工業ＯＢ ) 11:11.63 

7 [ 6] 
 
  山内  圭二 37 ( 

 
) 11:12.12 

 
[ 7] 

 
  中 澤  務 33 ( 

 
) 欠場 

 
[ 8] 

 
  大野  浩司 35 ( 

 
) 欠場 

 
[10] 

 
  藤原  伴和 41 ( 

 
) 欠場 

 
[11] 

 
  田中  貴洋 31 ( 

 
) 欠場 

 
 

一般Ｂ男子 ４００ｍＲ 決勝 
1 [6] Ｔ Ｉ Ｕ ( 

 
土門 千就 

  
江森 航太 

  
井下 裕貴 

  
山本 千就 

 
) 48.55 

2 [7] 東京国際陸上同 Ａ ( 
 
小倉 海斗 

  
新井 琢磨 

  
細田 将太 

  
原 田  航 

 
) 48.67 

3 [3] とおりゃんせ－時－ ( 
 
野口 省太 

  
中道 雄哉 

  
加藤 直哉 

  
石 川  眞 

 
) 51.66 

4 [2] 南 古 谷 小 教 ( 
 
安田 晃三 

  
荒木 達也 

  
齋藤 直樹 

  
関  勝 利 

 
) 52.08 

5 [4] とおりゃんせ－蔵－ ( 
 
藤原 伴和 

  
田中 貴洋 

  
橋本 健利 

  
橋本 悠利 

 
) 56.04 

6 [5] とおりゃんせ－城－ ( 
 
大野 浩司 

  
小島 和之 

  
山 村  豊 

  
坂口 清志 

 
) 59.21 

 
[8] 東京国際陸上同 Ｂ ( 

 
箱森 雅己 

  
大津 涼介 

  
山 本  崇 

  
立川 俊之 

 
) 欠場 

 
 

一般Ｂ男子 走高跳 決勝 

 
[ 1] 

 
  横瀬  壱晟 

 
( 

 
) 欠場 

 
 
 

一般Ｂ男子 走幅跳 決勝 
1 [ 1] 

 
  堅木  寿人 23 ( 川越小学校 )  6m26 

 
2 [ 2] 

 
  荒木  達也 

 
( 南古谷小教 )  6m24 

 
 
 

一般Ｂ男子 砲丸投 決勝 

 
[ 1] 

 
  横瀬  壱晟 

 
( 

 
) 欠場 

 
 
 

一般Ｂ男子 やり投 決勝 
1 [ 1] 

 
  関根  大悟 22 ( 川越西高教員 ) 50m08 

 
2 [ 2] 

 
  齋藤  直樹 

 
( 南古谷小教 ) 46m07 

 
3 [ 3] 

 
  山 田  誠 23 ( ＲＥＣＴＵＳ ) 40m20 

 
4 [ 4] 

 
  小倉  海斗 

 
( 東京国際大 ) 36m69 

 
5 [ 5] 

 
  宮島  卓哉 

 
( ＶＯＬＶＥＲ ) 29m47 

 
 
 

一般Ｂ男子 円盤投 決勝 
1 [ 1] 9   宮島  卓哉 

 
( V O L V E R ) 28m19 

 

 
[ 2] 

 
  森  雄 大 

 
( V O L V E R ) 欠場 

 
 
 

一般Ｂ女子 １００ｍ 決勝 
(    +1.7   ｍ) 

1 [ 4] 
 
  山下  華穂 

 
( 東京国際大同 ) 15.25 

2 [ 3] 
 
  小畑  初音 

 
( 東京国際大同 ) 18.30 
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一般Ｂ女子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 7561   正代  友理 3 ( 日本女子体育大学 )  1m50 

 
 
 

一般Ｂ女子 走幅跳 決勝 
1 [ 1] 

 
  小島  綾華 

 
( 南古谷小教 )  4m95 

 
 
 

一般Ｂ女子 やり投 決勝 
1 [ 1] 

 
  山下  華穂 

 
( 東京国際大 ) 34m80 

 
 
 

高校男子 １００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 66   石川  芳文 2 ( 川 越 ) 11.59 

2 [ 6] 2463   神頭  甲斐 2 ( 城西大川越 ) 11.60 

3 [ 3] 71   泉 谷  傑 2 ( 川 越 ) 11.91 

4 [ 2] 2466   皆川  絢哉 2 ( 城西大川越 ) 11.98 

5 [ 7] 86   山崎  裕大 2 ( 川 越 ) 11.98 

6 [ 8] 84   柴崎  淳平 1 ( 川 越 ) 12.20 

7 [ 1] 2480   斉藤  大地 1 ( 城西大川越 ) 12.22 

 
[ 4] 5753   墨谷  寿成 1 ( 星 野 ) 欠場 

【2組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 5] 5731   谷澤雄太郎 2 ( 星 野 ) 11.87 

2 [ 7] 83   田代麟太朗 1 ( 川 越 ) 11.88 

3 [ 2] 2619   岩間  樹竜 2 ( 川 越 西 ) 11.90 

4 [ 4] 2629   中善寺隆太 1 ( 川 越 西 ) 11.98 

5 [ 8] 6194   葛西  陸斗 2 ( 山 村 学 園 ) 11.99 

6 [ 3] 2475   鎌田  将郁 1 ( 城西大川越 ) 12.06 

7 [ 6] 5744   真田  優太 2 ( 星 野 ) 13.34 

 

【3組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 6] 63   田中  佑資 2 ( 川 越 ) 11.85 

2 [ 4] 76   城戸崎  滉 2 ( 川 越 ) 11.89 

3 [ 2] 2478   菊田  航也 1 ( 城西大川越 ) 12.08 

4 [ 3] 2481   清水  雄太 1 ( 城西大川越 ) 12.29 

5 [ 7] 88   杉本  望海 1 ( 川 越 ) 12.34 

6 [ 8] 498   渡 辺  響 1 ( 川 越 工 ) 12.42 

7 [ 5] 6205   尾上  裕亮 1 ( 山 村 学 園 ) 12.46 

【4組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 4] 6203   渡邊  悠葵 2 ( 山 村 学 園 ) 12.40 

2 [ 2] 2484   藤井  祐介 1 ( 城西大川越 ) 12.40 

3 [ 6] 491   小高  和由 1 ( 川 越 工 ) 12.66 

4 [ 3] 2476   神山  剛大 1 ( 城西大川越 ) 12.70 

5 [ 7] 2479   清田  将司 1 ( 城西大川越 ) 12.89 

6 [ 5] 495   尾 﨑  涼 1 ( 川 越 工 ) 12.91 

7 [ 8] 2461   伊賀  康太 2 ( 城西大川越 ) 12.91 
 

【5組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 4] 2468   五十嵐優也 1 ( 城西大川越 ) 12.48 

2 [ 5] 2470   大 坂  諒 1 ( 城西大川越 ) 12.89 

3 [ 8] 2473   上遠野玄宗 1 ( 城西大川越 ) 12.98 

4 [ 2] 6207   櫻井  拓実 1 ( 山 村 学 園 ) 13.00 

5 [ 3] 5734   土 肥  奨 2 ( 星 野 ) 13.45 

6 [ 7] 500   仲家  聖曜 1 ( 川 越 工 ) 13.76 

 
[ 6] 2474   兼髙  颯太 1 ( 城西大川越 ) 欠場 

 
 

総合 
1   66   石川  芳文 2 ( 川 越 ) 11.59( 0.0) 

2   2463   神頭  甲斐 2 ( 城西大川越 ) 11.60( 0.0) 

3   63   田中  佑資 2 ( 川 越 ) 11.85(+1.5) 

4   5731   谷澤雄太郎 2 ( 星 野 ) 11.87(+1.8) 

5   83   田代麟太朗 1 ( 川 越 ) 11.88(+1.8) 

6   76   城戸崎  滉 2 ( 川 越 ) 11.89(+1.5) 

7   2619   岩間  樹竜 2 ( 川 越 西 ) 11.90(+1.8) 

8   71   泉 谷  傑 2 ( 川 越 ) 11.91( 0.0) 
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高校男子 ２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 5] 5754   岸田  圭悟 1 ( 星 野 ) 23.27 

2 [ 4] 2465   芳賀  夢輝 2 ( 城西大川越 ) 23.47 

3 [ 8] 5735   菅沼  秀一 2 ( 星 野 ) 23.93 

4 [ 3] 62   鹿島  蘭童 1 ( 川 越 ) 24.19 

5 [ 6] 79   小林  和哉 2 ( 川 越 ) 24.30 

6 [ 7] 488   西森  優也 2 ( 川 越 工 ) 24.51 

7 [ 2] 5733   舘 内  敢 2 ( 星 野 ) 26.38 

【2組】(    -3.2   ｍ) 

1 [ 7] 5732   小澤  創太 2 ( 星 野 ) 24.18 

2 [ 5] 81   伊藤  大輝 2 ( 川 越 ) 24.55 

3 [ 2] 6209   山下  涼太 1 ( 山 村 学 園 ) 25.32 

4 [ 4] 5736   宇津木  稜 2 ( 星 野 ) 25.75 

5 [ 6] 496   佐々木  諒 1 ( 川 越 工 ) 26.15 

 
[ 3] 70   畦浦  隼人 1 ( 川 越 ) 欠場 

 
 

総合 
1   5754   岸田  圭悟 1 ( 星 野 ) 23.27(-1.6) 

2   2465   芳賀  夢輝 2 ( 城西大川越 ) 23.47(-1.6) 

3   5735   菅沼  秀一 2 ( 星 野 ) 23.93(-1.6) 

4   5732   小澤  創太 2 ( 星 野 ) 24.18(-3.2) 

5   62   鹿島  蘭童 1 ( 川 越 ) 24.19(-1.6) 

6   79   小林  和哉 2 ( 川 越 ) 24.30(-1.6) 

7   488   西森  優也 2 ( 川 越 工 ) 24.51(-1.6) 

8   81   伊藤  大輝 2 ( 川 越 ) 24.55(-3.2) 

 
 

高校男子 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 77   小林  恒太 2 ( 川 越 ) 52.66 

2 [ 4] 90   鷲澤  誠哉 1 ( 川 越 ) 55.10 

3 [ 3] 78   山田  琉雅 1 ( 川 越 ) 56.19 

4 [ 7] 5750   林  航 輝 1 ( 星 野 ) 56.92 

5 [ 2] 5755   秦  智 規 1 ( 星 野 ) 58.91 

6 [ 6] 2467   山田  洋輔 2 ( 城西大川越 ) 1:00.48 

【2組】 

1 [ 3] 5758   小野  将弘 1 ( 星 野 ) 58.64 

2 [ 7] 5753   松尾  航輝 1 ( 星 野 ) 1:00.19 

3 [ 5] 2633   山 口  拓 1 ( 川 越 西 ) 1:01.66 

4 [ 4] 5751   土金  滉希 1 ( 星 野 ) 1:04.93 

5 [ 6] 5752   荏原  陸人 1 ( 星 野 ) 1:07.22 

 
 

総合 
1   77   小林  恒太 2 ( 川 越 ) 52.66 

2   90   鷲澤  誠哉 1 ( 川 越 ) 55.10 

3   78   山田  琉雅 1 ( 川 越 ) 56.19 

4   5750   林  航 輝 1 ( 星 野 ) 56.92 

5   5758   小野  将弘 1 ( 星 野 ) 58.64 

6   5755   秦  智 規 1 ( 星 野 ) 58.91 

7   5753   松尾  航輝 1 ( 星 野 ) 1:00.19 

8   2467   山田  洋輔 2 ( 城西大川越 ) 1:00.48 
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高校男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 1] 73   森  子 竜 2 ( 川 越 ) 4:22.36 

2 [ 3] 75   山嵜  祐輔 2 ( 川 越 ) 4:22.66 

3 [ 2] 76   荻山  祐輝 2 ( 川 越 ) 4:24.57 

4 [ 5] 5739   薮原  大貴 2 ( 星 野 ) 4:27.53 

5 [ 4] 2485   村岡  拓弥 1 ( 城西大川越 ) 4:30.60 

6 [10] 2462   潮田  裕亮 2 ( 城西大川越 ) 4:30.88 

7 [11] 61   塩田  祥貴 1 ( 川 越 ) 4:31.20 

8 [ 8] 2482   寺井  哲也 1 ( 城西大川越 ) 4:33.02 

9 [ 6] 2471   小原  有貴 1 ( 城西大川越 ) 4:37.05 

10 [16] 
 
  中村  祐介 1 ( 川 越 ) 4:39.82 

11 [12] 2464   斉藤  健太 2 ( 城西大川越 ) 4:43.54 

12 [14] 489   大嶋  力也 1 ( 川 越 工 ) 4:44.51 

13 [ 7] 2477   川島  直樹 1 ( 城西大川越 ) 4:47.54 

14 [15] 492   江連千太郎 1 ( 川 越 工 ) 4:54.73 

 
[ 9] 5738   大 地  陽 2 ( 星 野 ) 欠場 

 
[13] 2622   大森  慎吾 2 ( 川 越 西 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 2] 
 
  浅見  昇輝 1 ( 川 越 ) 4:43.67 

2 [ 9] 5759   田辺  智也 1 ( 星 野 ) 4:45.12 

3 [10] 5740   石井  和弥 1 ( 星 野 ) 4:45.44 

4 [ 7] 2628   鹿山  慧太 1 ( 川 越 西 ) 4:47.94 

5 [ 5] 2632   柳 澤  崚 1 ( 川 越 西 ) 4:50.99 

6 [12] 
 
  新井  大地 1 ( 川 越 ) 5:02.82 

7 [15] 2483   星野  優歩 1 ( 城西大川越 ) 5:10.30 

8 [ 4] 6198   齋藤  空大 2 ( 山 村 学 園 ) 5:12.19 

9 [14] 490   三吉遼太朗 1 ( 川 越 工 ) 5:21.33 

 
[ 1] 

 
  福桝健太郎 1 ( 川 越 ) 欠場 

 
[ 3] 6200   熊 澤  亮 2 ( 山 村 学 園 ) 欠場 

 
[ 6] 6206   神山  友宏 1 ( 山 村 学 園 ) 欠場 

 
[ 8] 5757   水上  雄瑠 1 ( 星 野 ) 欠場 

 
[11] 5741   今泉  友樹 1 ( 星 野 ) 欠場 

 
[13] 80   鈴木  柊作 1 ( 川 越 ) 欠場 

 
 

総合 
1   73   森  子 竜 2 ( 川 越 ) 4:22.36 

2   75   山嵜  祐輔 2 ( 川 越 ) 4:22.66 

3   76   荻山  祐輝 2 ( 川 越 ) 4:24.57 

4   5739   薮原  大貴 2 ( 星 野 ) 4:27.53 

5   2485   村岡  拓弥 1 ( 城西大川越 ) 4:30.60 

6   2462   潮田  裕亮 2 ( 城西大川越 ) 4:30.88 

7   61   塩田  祥貴 1 ( 川 越 ) 4:31.20 

8   2482   寺井  哲也 1 ( 城西大川越 ) 4:33.02 

 
 

高校男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 7] 

 
  井下  裕貴 

 
( 東京国際大 ) 16:30.79 

2 [ 2] 5741   小川  瑞稀 2 ( 星 野 ) 16:55.65 

3 [ 6] 729   関谷  赳流 2 ( 川 越 総 合 ) 17:16.55 

4 [ 1] 5740   松崎  雄介 2 ( 星 野 ) 18:03.68 

5 [ 3] 2618   阿部  光里 2 ( 川 越 西 ) 19:33.34 

6 [ 4] 2627   小川  和樹 1 ( 川 越 西 ) 20:29.69 

 
[ 5] 2615   中村  拓斗 3 ( 川 越 西 ) 欠場 

 
 

高校男子 ４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [5] 川 越 ( 76 城戸崎 滉 2 71 泉 谷  傑 2 66 石川 芳文 2 86 山崎 裕太 2 ) 44.71 

2 [4] 川 越 西  Ａ ( 2621 大竹 洸貴 2 2629 中善寺隆太 1 2619 岩間 樹竜 2 2620 江原 将汰 2 ) 46.79 

 
[3] 星 野  Ａ ( 5732 小澤 創太 2 5754 岸田 圭悟 1 5735 菅沼 秀一 2 5731 谷澤雄太郎 2 ) 失格 

R3ｵｰﾊﾞｰ 

 
[7] 川 越 西  Ｂ ( 2623 河 野  諒 2 2624 長濱 完太 2 2625 宮原 廉虎 2 3632 柳 澤  崚 

 
) 失格 
R2ｵｰﾊﾞｰ 

 
[6] 城 西 大 川 越 ( 2466 皆川 絢哉 2 2463 神頭 甲斐 2 2465 芳賀 夢輝 2 2475 鎌田 将郁 

 
) 欠場 

 

【2組】 

1 [6] 星 野  Ｂ ( 5750 林  航 輝 
 
5737 大澤 晃樹 2 5755 秦  智 規 

 
5736 宇津木 稜 2 ) 46.92 

2 [5] 川 越 工 ( 496 佐々木 諒 1 498 渡 辺  響 1 495 尾 﨑  涼 1 488 西森 優也 2 ) 47.55 

3 [4] 川 越 西  Ｃ ( 2636 山下 遼弓 1 2633 山 口  拓 1 2628 鹿山 慧太 1 2637 渡 部  光 1 ) 50.16 

4 [3] 星 野  Ｃ ( 5733 舘 内  敢 
 
5758 小野 将弘 1 5751 土金 滉希 1 5734 土 肥  奨 

 
) 50.59 
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総合 
1   川 越 

 
44.71 

2   川 越 西  Ａ 
 

46.79 

3   星 野  Ｂ 
 

46.92 

4   川 越 工 
 

47.55 

5   川 越 西  Ｃ 
 

50.16 

6   星 野  Ｃ 
 

50.59 

 
 

高校男子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 494   今井  雅道 1 ( 川 越 工 )  1m75 

 
2 [ 2] 2625   宮原  廉虎 2 ( 川 越 西 )  1m65 

 
 
 

高校男子 走幅跳 決勝 
1 [ 7] 82   山田  大成 2 ( 川 越 )  6m06 

 
2 [ 4] 2636   山下  遼弓 1 ( 川 越 西 )  5m87 

 
3 [ 8] 

 
  東野  和実 2 ( 川 越 )  5m77 

 
4 [ 5] 2620   江原  将汰 2 ( 川 越 西 )  5m53 

 
5 [ 6] 493   張替  創太 1 ( 川 越 工 )  5m39 

 
6 [ 3] 5737   大澤  晃樹 2 ( 星 野 )  5m31 

 
7 [ 2] 2624   長濱  完太 2 ( 川 越 西 )  4m75 

 

 
[ 1] 6197   黒田  俊映 2 ( 山 村 学 園 ) 欠場 

 
 
 

高校男子 砲丸投 決勝 
1 [ 9] 74   松本  尭大 2 ( 川 越 ) 11m42 

 
2 [ 8] 

 
  白 根  龍 1 ( 川 越 ) 10m52 

 
3 [ 7] 497   野中  拓馬 1 ( 川 越 工 )  9m79 

 
4 [ 6] 499   草野  健太 1 ( 川 越 工 )  9m62 

 
5 [ 4] 2623   河 野  諒 2 ( 川 越 西 )  8m60 

 
6 [ 5] 5742   木村  侑卯 2 ( 星 野 )  8m10 

 
7 [ 3] 5743   増田  優希 2 ( 星 野 )  7m32 

 
8 [ 1] 6204   山 﨑  陸 1 ( 山 村 学 園 )  6m91 

 
9 [ 2] 6208   大森  郁斗 1 ( 山 村 学 園 )  6m45 

 
 
 

高校男子 やり投 決勝 
1 [11] 2621   大竹  洸貴 2 ( 川 越 西 ) 46m35 

 
2 [10] 5748   長谷川雅樹 2 ( 星 野 ) 44m11 

 
3 [ 9] 73   河﨑健太朗 1 ( 川 越 ) 42m60 

 
4 [ 8] 2637   渡 部  光 1 ( 川 越 西 ) 38m64 

 
5 [ 7] 5749   高山  哲平 2 ( 星 野 ) 36m62 

 
6 [12] 736   石川  大寛 1 ( 川 越 総 合 ) 35m88 

 
7 [ 5] 2472   加藤  優斗 1 ( 城西大川越 ) 31m81 

 
8 [ 1] 5760   清  裕 亮 1 ( 星 野 ) 30m11 

 
9 [ 2] 5756   武内  翔吾 1 ( 星 野 ) 29m42 

 
10 [ 6] 2482   なかじま宏朗 2 ( 城西大川越 ) 28m87 

 
11 [ 4] 2630   中條  慶悟 1 ( 川 越 西 ) 26m32 

 
12 [ 3] 2469   岩渕  哲平 1 ( 城西大川越 ) 21m28 

 
 
 

高校男子 円盤投 決勝 
1 [ 6] 731   細田  和希 3 ( 川 越 総 合 ) 32m40 
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2 [ 5] 487   バイラトリ ジュン 2 ( 川 越 工 ) 31m31 
 

3 [ 4] 5745   溝口  真聖 2 ( 星 野 ) 29m91 
 

4 [ 2] 5747   黒岩  冬馬 2 ( 星 野 ) 26m42 
 

5 [ 3] 5746   田村  崇之 2 ( 星 野 ) 25m30 
 

6 [ 1] 5756   淺野  崚琉 1 ( 星 野 ) 20m14 
 

 
 

高校女子 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 1381   武中  未来 3 ( 星 野 ) 13.30 

2 [ 6] 68   伊藤みずほ 2 ( 川 越 女 子 ) 13.91 

3 [ 7] 1385   比留間  陽 2 ( 星 野 ) 14.14 

4 [ 3] 2634   新保  杏実 2 ( 川 越 西 ) 15.02 

 
[ 5] 1801   髙野  咲希 1 ( 山 村 学 園 ) 欠場 

【2組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 5] 2636   大島  桃子 1 ( 川 越 西 ) 14.57 

2 [ 4] 1386   菊池  秀奈 2 ( 星 野 ) 14.66 

3 [ 3] 2628   金子  美仁 1 ( 川 越 西 ) 14.90 

4 [ 7] 
 
  山下  華穂 

 
( 東京国際大同 ) 15.25 

5 [ 6] 1826   和田沙穂里 2 ( 山 村 学 園 ) 15.65 

6 [ 2] 
 
  小畑  初音 

 
( 東京国際大同 ) 18.30 

 
 

総合 
1   1381   武中  未来 3 ( 星 野 ) 13.30( 0.0) 

2   68   伊藤みずほ 2 ( 川 越 女 子 ) 13.91( 0.0) 

3   1385   比留間  陽 2 ( 星 野 ) 14.14( 0.0) 

4   2636   大島  桃子 1 ( 川 越 西 ) 14.57(+1.7) 

5   1386   菊池  秀奈 2 ( 星 野 ) 14.66(+1.7) 

6   2628   金子  美仁 1 ( 川 越 西 ) 14.90(+1.7) 

7   2634   新保  杏実 2 ( 川 越 西 ) 15.02( 0.0) 

8   
 
  山下  華穂 

 
( 東京国際大同 ) 15.25(+1.7) 

 
 

高校女子 ２００ｍ 決勝 
(    -2.0   ｍ) 

1 [ 3] 78   松本  鮎奈 1 ( 川 越 女 子 ) 31.25 

 
 

高校女子 ４００ｍ 決勝 
1 [ 4] 72   山本  菜々 2 ( 川 越 女 子 ) 1:03.86 

2 [ 6] 1402   渡辺  真未 1 ( 星 野 ) 1:05.79 

3 [ 5] 1401   山岡  菜月 1 ( 星 野 ) 1:10.17 

4 [ 3] 1403   鈴木あすか 1 ( 星 野 ) 1:11.80 

 
[ 2] 1404   野沢  美菜 1 ( 星 野 ) 欠場 

 
 

高校女子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 1389   石塚  千夏 2 ( 星 野 ) 2:23.17 

2 [ 4] 70   飯 川  和 2 ( 川 越 女 子 ) 2:24.13 

3 [ 6] 1387   加藤菜々美 2 ( 星 野 ) 2:35.92 

4 [ 3] 77   堀口  珠佑 1 ( 川 越 女 子 ) 2:45.25 

5 [ 7] 2639   和田  美帆 1 ( 川 越 西 ) 2:45.72 

6 [ 8] 1802   深井  萌絵 1 ( 山 村 学 園 ) 2:46.55 

7 [ 2] 74   遠藤  理帆 1 ( 川 越 女 子 ) 2:51.19 

8 [ 1] 2640   田中  成美 1 ( 川 越 西 ) 3:00.18 

【2組】 

1 [ 1] 1400   藤 田  翼 1 ( 星 野 ) 2:42.11 

2 [ 7] 1397   池野  佑夏 1 ( 星 野 ) 2:43.96 

3 [ 4] 1803   佐藤  結菜 1 ( 山 村 学 園 ) 2:52.99 

4 [ 3] 1804   小金井実佳 1 ( 山 村 学 園 ) 2:53.95 

5 [ 8] 1399   山下  佐保 1 ( 星 野 ) 2:58.34 

6 [ 5] 5613   長岐衣穂莉 2 ( 川 越 工 ) 2:59.19 

7 [ 6] 5614   加 藤  遥 1 ( 川 越 工 ) 3:09.48 

 
[ 2] 1398   菊池菜々子 1 ( 星 野 ) 欠場 
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総合 
1   1389   石塚  千夏 2 ( 星 野 ) 2:23.17 

2   70   飯 川  和 2 ( 川 越 女 子 ) 2:24.13 

3   1387   加藤菜々美 2 ( 星 野 ) 2:35.92 

4   1400   藤 田  翼 1 ( 星 野 ) 2:42.11 

5   1397   池野  佑夏 1 ( 星 野 ) 2:43.96 

6   77   堀口  珠佑 1 ( 川 越 女 子 ) 2:45.25 

7   2639   和田  美帆 1 ( 川 越 西 ) 2:45.72 

8   1802   深井  萌絵 1 ( 山 村 学 園 ) 2:46.55 

 
 

高校女子 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 2] 1382   小山明日香 3 ( 星 野 ) 10:41.45 

2 [ 1] 62   鈴木  優花 2 ( 川 越 女 子 ) 10:46.65 

3 [ 6] 1388   小林由香里 2 ( 星 野 ) 10:55.57 

4 [ 3] 1383   落合  七波 3 ( 星 野 ) 11:00.89 

5 [ 5] 1405   前田  悠花 1 ( 星 野 ) 11:09.50 

6 [ 4] 1390   菅 原  麗 2 ( 星 野 ) 11:20.76 

7 [ 7] 1393   宮川  彩香 2 ( 星 野 ) 11:21.62 

8 [10] 1391   尾形くるみ 2 ( 星 野 ) 12:00.37 

 
[ 8] 1805   鈴木  杏理 1 ( 山 村 学 園 ) 欠場 

 
[ 9] 1392   中澤  希咲 2 ( 星 野 ) 欠場 

 
 

高校女子 ４００ｍＲ 決勝 
1 [4] 星 野 ( 1403 鈴木あすか 1 1402 渡辺 真未 1 1384 脇坂 由惟 2 1386 比留間 陽 2 ) 54.25 

 
[5] 川 越 西 ( 2633 菅原茉璃佳 2 2636 大島 桃子 1 2634 新保 杏実 2 2638 福原 里菜 1 ) 失格 

R3ｵｰﾊﾞｰ 

 
 

高校女子 走高跳 決勝 
1 [ 2] 2635   有山こころ 1 ( 川 越 西 )  1m30 

 
2 [ 1] 2637   鎌倉  日南 1 ( 川 越 西 )  1m10 

 
 
 

高校女子 走幅跳 決勝 
1 [ 2] 64   芦田  結理 1 ( 川 越 女 子 )  4m88 

 
2 [ 4] 2633   菅原茉璃佳 2 ( 川 越 西 )  4m74 

 
3 [ 6] 2638   福原  里菜 1 ( 川 越 西 )  4m65 

 
4 [ 5] 66   福島  実優 2 ( 川 越 女 子 )  4m55 

 
5 [ 3] 71   片岡  彩乃 1 ( 川 越 女 子 )  4m50 

 
6 [ 1] 1384   脇坂  由惟 2 ( 星 野 )  3m88 

 
 
 

高校女子 砲丸投 決勝 
1 [ 4] 69   山口  未央 2 ( 川 越 女 子 )  8m84 

 
2 [ 2] 1394   内野  菜々 2 ( 星 野 )  7m58 

 
3 [ 3] 1406   栢盛  清子 1 ( 星 野 )  7m28 

 
4 [ 1] 1407   山田  夏海 1 ( 星 野 )  6m15 

 
5 [ 5] 640   板垣  鈴音 1 ( 川 越 総 合 )  6m05 

 
 
 

高校女子 やり投 決勝 
1 [ 6] 1395   秋山菜々子 2 ( 星 野 ) 29m20 

 
2 [ 1] 1410   冨田  充花 1 ( 星 野 ) 22m50 
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3 [ 2] 1396   佐 藤  晏 1 ( 星 野 ) 20m77 
 

4 [ 5] 2630   渡 部  栞 1 ( 川 越 西 ) 20m26 
 

5 [ 3] 1408   鎌田  彩美 1 ( 星 野 ) 16m92 
 

6 [ 4] 1409   川原  有菜 1 ( 星 野 ) 12m25 
 

 
 

高校女子 円盤投 決勝 
1 [ 1] 1408   仲  菜々子 1 ( 星 野 ) 21m17 

 
2 [ 2] 1409   西田  美紅 1 ( 星 野 ) 17m29 

 

 
[ 3] 1396   葛西  琴音 2 ( 星 野 ) 欠場 

 
 
 

中学男子 １年１００ｍ 決勝(6組) 
【1組】 

1 [ 4] 401   忍田  笙大 1 ( 高 階 ) 13.20 

2 [ 6] 55   高澤  航平 1 ( 富 士 見 ) 13.33 

3 [ 3] 243   小山  慶人 1 ( 砂 ) 13.44 

4 [ 7] 684   野 中  大 1 ( 南 古 谷 ) 13.51 

5 [ 2] 1071   小川原  樹 1 ( 城 南 ) 13.59 

6 [ 5] 1102   市岡  良介 1 ( 芳 野 ) 13.60 

7 [ 1] 683   羽生田  晶 1 ( 南 古 谷 ) 14.05 

8 [ 8] 81   髙 橋  凌 1 ( 寺 尾 ) 14.35 

【2組】 

1 [ 4] 218   野澤那由多 1 ( 霞 ヶ 関 東 ) 13.70 

2 [ 5] 1814   横 山  薫 1 ( 名 細 ) 13.83 

3 [ 7] 48   前田  尚山 1 ( 富 士 見 ) 13.97 

4 [ 8] 916   渡邊  サム 1 ( 霞 ヶ 関 ) 14.04 

5 [ 3] 2063   山下斗輝梛 1 ( 城 南 ) 14.30 

6 [ 6] 369   佐藤  瑞樹 1 ( 野 田 ) 14.36 

7 [ 1] 242   發知  拓海 1 ( 砂 ) 15.01 

8 [ 2] 30   平手  航輝 1 ( 初 雁 ) 15.23 
 

【3組】 

1 [ 5] 873   大室  涼介 1 ( 川 越 西 ) 14.05 

2 [ 4] 32   富澤  日向 1 ( 初 雁 ) 14.18 

3 [ 6] 1078   田村  憲昨 1 ( 城 南 ) 14.39 

4 [ 2] 875   寺島  悠馬 1 ( 川 越 西 ) 14.63 

5 [ 7] 1076   建部  太陽 1 ( 城 南 ) 14.82 

6 [ 8] 11   加藤  颯大 1 ( 川 越 第 一 ) 15.17 

7 [ 1] 10   新井  大雅 1 ( 川 越 第 一 ) 15.35 

 
[ 3] 1902   佐久間幸輝 1 ( 霞 ヶ 関 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 5] 2616   佐藤  優樹 1 ( 大 東 ) 13.79 

2 [ 2] 2603   宮田  尚翔 1 ( 大 東 ) 15.28 

3 [ 7] 2605   神山  瑠輝 1 ( 大 東 ) 15.69 

4 [ 4] 1074   木 俣  遼 1 ( 城 南 ) 15.96 

5 [ 1] 3603   島 田  怜 1 ( 大 東 ) 16.28 

6 [ 8] 2608   町田  悠人 1 ( 大 東 ) 16.47 

7 [ 3] 402   西田  圭那 1 ( 高 階 ) 16.78 

8 [ 6] 375   篠原  翔希 1 ( 野 田 ) 17.08 
 

【5組】 

1 [ 1] 1246   鎌本  颯汰 1 ( 砂 ) 14.98 

2 [ 2] 6   吉野  智貴 1 ( 川 越 第 一 ) 15.32 

3 [ 8] 1245   中川西和希 1 ( 砂 ) 15.44 

4 [ 7] 2611   内田  汐音 1 ( 大 東 ) 16.04 

5 [ 5] 3605   岡田  悠希 1 ( 大 東 ) 16.14 

6 [ 4] 3601   杉田  拓輝 1 ( 大 東 ) 16.28 

7 [ 6] 2619   中村  詩春 1 ( 大 東 ) 16.46 

8 [ 3] 1107   山口  哲也 1 ( 芳 野 ) 17.09 

【6組】 

1 [ 3] 310   菅 原  峻 1 ( 東 ) 14.11 

2 [ 5] 254   十鳥  拓実 1 ( 砂 ) 15.74 

3 [ 2] 320   三上  悠莉 1 ( 東 ) 16.23 

4 [ 8] 814   藤本  和希 1 ( 名 細 ) 16.43 

5 [ 6] 1244   髙 崎  翼 1 ( 砂 ) 16.44 

 
[ 4] 255   片桐  真尋 1 ( 砂 ) 欠場 

 
[ 7] 318   荒 田  建 1 ( 東 ) 欠場 

 
 

総合 
1   401   忍田  笙大 1 ( 高 階 ) 13.20 

2   55   高澤  航平 1 ( 富 士 見 ) 13.33 

3   243   小山  慶人 1 ( 砂 ) 13.44 

4   684   野 中  大 1 ( 南 古 谷 ) 13.51 

5   1071   小川原  樹 1 ( 城 南 ) 13.59 

6   1102   市岡  良介 1 ( 芳 野 ) 13.60 

7   218   野澤那由多 1 ( 霞 ヶ 関 東 ) 13.70 

8   2616   佐藤  優樹 1 ( 大 東 ) 13.79 
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中学男子 ２年１００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 5] 5   利根川明希人 2 ( 川 越 第 一 ) 11.90 

2 [ 3] 910   山下  陽生 2 ( 霞 ヶ 関 ) 12.13 

3 [ 4] 855   横峯  大和 2 ( 川 越 西 ) 12.33 

4 [ 8] 1689   深井  雅也 2 ( 南 古 谷 ) 12.34 

5 [ 6] 54   吉川承太郎 2 ( 富 士 見 ) 12.35 

6 [ 2] 83   田中  悠真 2 ( 寺 尾 ) 12.54 

7 [ 7] 1685   石﨑  大空 2 ( 南 古 谷 ) 12.80 

【2組】 

1 [ 5] 1409   沖本  陸尊 2 ( 高 階 ) 12.50 

2 [ 4] 801   佐藤  公生 2 ( 名 細 ) 12.89 

3 [ 6] 205   大川  陸也 2 ( 霞 ヶ 関 東 ) 13.15 

4 [ 2] 1694   奥積  達也 2 ( 南 古 谷 ) 13.32 

5 [ 7] 806   深 澤  直 2 ( 名 細 ) 13.46 

6 [ 3] 362   野澤  崇司 2 ( 野 田 ) 13.65 

 

【3組】 

1 [ 7] 2601   野口  憲人 2 ( 大 東 ) 13.41 

2 [ 3] 1802   松本  澪音 2 ( 名 細 ) 13.63 

3 [ 5] 80   齋木  紫雄 2 ( 城 南 ) 14.13 

4 [ 4] 1068   米村  和也 2 ( 城 南 ) 14.53 

5 [ 2] 1404   荒川  彰吾 2 ( 高 階 ) 15.13 

6 [ 6] 1406   笹谷  陸人 2 ( 高 階 ) 15.90 

【4組】 

1 [ 4] 92   岩間  来樹 2 ( 寺 尾 ) 14.13 

2 [ 2] 613   山西  正剛 2 ( 大 東 ) 14.50 

3 [ 6] 614   石井  稜真 2 ( 大 東 ) 14.53 

4 [ 5] 805   村田  龍巳 2 ( 名 細 ) 14.94 

 
[ 3] 611   奥冨  遥人 2 ( 大 東 ) 欠場 

 
[ 7] 618   豊 嶋  凌 2 ( 大 東 ) 欠場 

 
 

総合 
1   5   利根川明希人 2 ( 川 越 第 一 ) 11.90 

2   910   山下  陽生 2 ( 霞 ヶ 関 ) 12.13 

3   855   横峯  大和 2 ( 川 越 西 ) 12.33 

4   1689   深井  雅也 2 ( 南 古 谷 ) 12.34 

5   54   吉川承太郎 2 ( 富 士 見 ) 12.35 

6   1409   沖本  陸尊 2 ( 高 階 ) 12.50 

7   83   田中  悠真 2 ( 寺 尾 ) 12.54 

8   1685   石﨑  大空 2 ( 南 古 谷 ) 12.80 

 
 

中学男子 ３年１００ｍ 決勝 
1 [ 4] 203   熊井  裕人 3 ( 霞 ヶ 関 東 ) 11.46 

2 [ 5] 241   斎 藤  陸 3 ( 砂 ) 11.73 

3 [ 7] 415   安田  隼輔 3 ( 高 階 ) 12.06 

4 [ 3] 460   小山  怜士 3 ( 高 階 西 ) 12.13 

5 [ 6] 463   古川  太陽 3 ( 高 階 西 ) 12.14 

6 [ 2] 86   酒井  幸喜 3 ( 寺 尾 ) 12.17 

 
 

中学男子 １年２００ｍ 決勝(4組) 
【1組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 5] 27   平野  優太 1 ( 初 雁 ) 26.57 

2 [ 3] 33   千田  琉輔 1 ( 初 雁 ) 27.29 

3 [ 4] 405   中村  知樹 1 ( 高 階 ) 27.33 

4 [ 2] 220   松 本  渉 1 ( 霞 ヶ 関 東 ) 28.82 

5 [ 7] 374   木村  将也 1 ( 野 田 ) 29.32 

6 [ 8] 406   根本  駿介 1 ( 高 階 ) 29.39 

7 [ 1] 408   大場  康平 1 ( 高 階 ) 29.74 

8 [ 6] 1104   関根  誉仁 1 ( 芳 野 ) 29.76 

【2組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 699   岸波  伶音 1 ( 南 古 谷 ) 28.85 

2 [ 4] 9   小林大治朗 1 ( 川 越 第 一 ) 29.80 

3 [ 3] 1809   栗嶋  将暉 1 ( 名 細 ) 29.92 

4 [ 7] 1204   石川  航也 1 ( 霞 ヶ 関 東 ) 30.20 

5 [ 1] 920   矢萩  丈嗣 1 ( 霞 ヶ 関 ) 30.35 

6 [ 8] 370   中村  伸斗 1 ( 野 田 ) 30.86 

7 [ 6] 917   桜井  勇馬 1 ( 霞 ヶ 関 ) 31.91 

8 [ 2] 403   柿沼  広翔 1 ( 高 階 ) 32.42 
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【3組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 8] 3602   細谷  拓己 1 ( 大 東 ) 31.11 

2 [ 3] 2614   山内慎之助 1 ( 大 東 ) 32.02 

3 [ 4] 373   河西  誠人 1 ( 野 田 ) 32.29 

4 [ 6] 7   小林  賢輔 1 ( 川 越 第 一 ) 32.73 

5 [ 7] 1070   石 川  輝 1 ( 城 南 ) 33.10 

6 [ 5] 915   三 宅  蓮 1 ( 霞 ヶ 関 ) 33.14 

7 [ 2] 1808   大根田晟也 1 ( 名 細 ) 36.11 

【4組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 6] 249   木村  健人 1 ( 砂 ) 28.86 

2 [ 2] 681   土井  優大 1 ( 南 古 谷 ) 30.50 

3 [ 5] 3604   狩野  湧基 1 ( 大 東 ) 31.75 

4 [ 4] 913   吉﨑  和希 1 ( 霞 ヶ 関 ) 33.63 

5 [ 8] 1813   川島  凌雅 1 ( 名 細 ) 34.84 

 
[ 7] 319   落 合  司 1 ( 東 ) 36.94失格 

レーン侵害 

 
[ 3] 1247   島村  磨斗 1 ( 砂 ) 欠場 

 
 

総合 
1   27   平野  優太 1 ( 初 雁 ) 26.57(-2.2) 

2   33   千田  琉輔 1 ( 初 雁 ) 27.29(-2.2) 

3   405   中村  知樹 1 ( 高 階 ) 27.33(-2.2) 

4   220   松 本  渉 1 ( 霞 ヶ 関 東 ) 28.82(-2.2) 

5   699   岸波  伶音 1 ( 南 古 谷 ) 28.85(-1.4) 

6   249   木村  健人 1 ( 砂 ) 28.86(-1.0) 

7   374   木村  将也 1 ( 野 田 ) 29.32(-2.2) 

8   406   根本  駿介 1 ( 高 階 ) 29.39(-2.2) 

 
 

中学男子 ２年２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 7] 615   田端裕希也 2 ( 大 東 ) 25.12 

2 [ 5] 114   芹 澤  巧 2 ( 芳 野 ) 25.51 

3 [ 4] 1021   福島  克弥 2 ( 初 雁 ) 25.82 

4 [ 3] 1061   佐藤  壱樹 2 ( 城 南 ) 25.98 

5 [ 6] 1067   山本  晴久 2 ( 城 南 ) 26.39 

6 [ 8] 88   平 田  要 2 ( 寺 尾 ) 26.70 

【2組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 5] 856   阿部  僚祐 2 ( 川 越 西 ) 26.66 

2 [ 6] 804   新井  慶太 2 ( 名 細 ) 27.53 

3 [ 4] 84   菊地  祐希 2 ( 寺 尾 ) 28.19 

4 [ 3] 1803   上 田  和 2 ( 名 細 ) 28.72 

5 [ 7] 1801   深澤  雅大 2 ( 名 細 ) 29.86 

6 [ 8] 212   細田  智也 2 ( 霞 ヶ 関 東 ) 29.93 

 
 

総合 
1   615   田端裕希也 2 ( 大 東 ) 25.12(-1.6) 

2   114   芹 澤  巧 2 ( 芳 野 ) 25.51(-1.6) 

3   1021   福島  克弥 2 ( 初 雁 ) 25.82(-1.6) 

4   1061   佐藤  壱樹 2 ( 城 南 ) 25.98(-1.6) 

5   1067   山本  晴久 2 ( 城 南 ) 26.39(-1.6) 

6   856   阿部  僚祐 2 ( 川 越 西 ) 26.66(-1.8) 

7   88   平 田  要 2 ( 寺 尾 ) 26.70(-1.6) 

8   804   新井  慶太 2 ( 名 細 ) 27.53(-1.8) 

 
 

中学男子 ３年２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 6] 686   小 山  樹 3 ( 南 古 谷 ) 24.62 

2 [ 4] 817   眞田  大地 3 ( 名 細 ) 24.94 

3 [ 7] 1032   春日  健吾 3 ( 初 雁 ) 25.10 

4 [ 2] 462   佐多  郁哉 3 ( 高 階 西 ) 28.34 

 
[ 3] 36   麻生  翔路 3 ( 初 雁 ) 欠場 

 
[ 5] 1028   藤井  大也 3 ( 初 雁 ) 欠場 

 
[ 8] 466   落合  亮太 3 ( 高 階 西 ) 欠場 

【2組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 5] 98   安富  虎汰 3 ( 寺 尾 ) 25.25 

2 [ 7] 813   阿久津樹生 3 ( 名 細 ) 25.48 

3 [ 2] 100   塩野  弘樹 3 ( 寺 尾 ) 26.55 

4 [ 4] 99   佐藤  龍人 3 ( 寺 尾 ) 27.15 

5 [ 6] 93   髙橋  壮大 3 ( 寺 尾 ) 27.65 

6 [ 3] 97   大曽根直哉 3 ( 寺 尾 ) 27.66 
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総合 
1   686   小 山  樹 3 ( 南 古 谷 ) 24.62(-2.0) 

2   817   眞田  大地 3 ( 名 細 ) 24.94(-2.0) 

3   1032   春日  健吾 3 ( 初 雁 ) 25.10(-2.0) 

4   98   安富  虎汰 3 ( 寺 尾 ) 25.25(-0.9) 

5   813   阿久津樹生 3 ( 名 細 ) 25.48(-0.9) 

6   100   塩野  弘樹 3 ( 寺 尾 ) 26.55(-0.9) 

7   99   佐藤  龍人 3 ( 寺 尾 ) 27.15(-0.9) 

8   93   髙橋  壮大 3 ( 寺 尾 ) 27.65(-0.9) 

 
 

中学男子 １年８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 6] 2615   原  脩 斗 1 ( 大 東 ) 2:37.49 

2 [ 3] 2061   橋本  朔弥 1 ( 城 南 ) 2:39.75 

3 [ 4] 1077   田中  雅人 1 ( 城 南 ) 2:42.78 

4 [ 9] 1075   篠崎  春太 1 ( 城 南 ) 2:43.09 

5 [ 1] 919   新井  光一 1 ( 霞 ヶ 関 ) 2:44.55 

6 [ 8] 404   原田  晴斗 1 ( 高 階 ) 2:46.03 

7 [ 2] 1069   阿 部 健 汰 1 ( 城 南 ) 2:51.31 

8 [ 5] 1079   長嶋  大斗 1 ( 城 南 ) 2:53.74 

9 [ 7] 1072   刈谷  弘一 1 ( 城 南 ) 2:57.28 

【2組】 

1 [ 7] 472   小池健士朗 1 ( 高 階 西 ) 2:24.61 

2 [ 8] 247   曾根  涼弥 1 ( 砂 ) 2:24.63 

3 [ 4] 874   杉 原  諒 1 ( 川 越 西 ) 2:41.92 

4 [ 6] 871   安田耀次郎 1 ( 川 越 西 ) 2:41.93 

5 [ 2] 245   山嵜  創太 1 ( 砂 ) 2:44.53 

6 [ 3] 918   田中  隼斗 1 ( 霞 ヶ 関 ) 2:50.30 

7 [ 5] 1080   沼田  祐晴 1 ( 城 南 ) 3:03.36 

 
[ 1] 1248   若林  颯人 1 ( 砂 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 2] 1807   大 熊  翔 1 ( 名 細 ) 2:29.35 

2 [ 5] 316   矢﨑  玲央 1 ( 東 ) 2:35.50 

3 [ 8] 1811   岩﨑琳汰郎 1 ( 名 細 ) 2:44.32 

4 [ 4] 315   渡辺  凪砂 1 ( 東 ) 2:45.12 

5 [ 3] 685   楠  天 晴 1 ( 南 古 谷 ) 2:46.80 

6 [ 7] 812   田 中  聖 1 ( 名 細 ) 2:50.10 

7 [ 1] 1812   渋谷  雄大 1 ( 名 細 ) 2:50.38 

8 [ 6] 314   佐藤タケル 1 ( 東 ) 2:51.27 

 
 

総合 
1   472   小池健士朗 1 ( 高 階 西 ) 2:24.61 

2   247   曾根  涼弥 1 ( 砂 ) 2:24.63 

3   1807   大 熊  翔 1 ( 名 細 ) 2:29.35 

4   316   矢﨑  玲央 1 ( 東 ) 2:35.50 

5   2615   原  脩 斗 1 ( 大 東 ) 2:37.49 

6   2061   橋本  朔弥 1 ( 城 南 ) 2:39.75 

7   874   杉 原  諒 1 ( 川 越 西 ) 2:41.92 

8   871   安田耀次郎 1 ( 川 越 西 ) 2:41.93 
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中学男子 ２．３年８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 1402   山里  大雅 2 ( 高 階 ) 2:13.22 

2 [ 8] 461   石 川  心 2 ( 高 階 西 ) 2:13.73 

3 [ 3] 1062   飯濱友太朗 2 ( 城 南 ) 2:16.50 

4 [ 4] 687   沖田  大樹 3 ( 南 古 谷 ) 2:19.86 

5 [ 6] 1693   有我  翔太 2 ( 南 古 谷 ) 2:20.00 

6 [ 1] 208   関  良 輔 3 ( 霞 ヶ 関 東 ) 2:22.42 

7 [ 9] 1064   夏目偉遂暉 2 ( 城 南 ) 2:31.84 

8 [ 2] 131   久保田  匠 2 ( 星 野 学 園 ) 2:32.63 

 
[ 7] 619   亀田  篤史 2 ( 大 東 ) 欠場 

 
[10] 132   奥野  可壱 2 ( 星 野 学 園 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 9] 818   薗田  拓望 3 ( 名 細 ) 2:13.63 

2 [ 4] 1695   小山  拓海 2 ( 南 古 谷 ) 2:24.59 

3 [ 5] 857   町田  優稀 2 ( 川 越 西 ) 2:29.24 

4 [10] 216   山本  哲史 2 ( 霞 ヶ 関 東 ) 2:31.96 

5 [ 2] 689   楠  龍 人 2 ( 南 古 谷 ) 2:32.58 

6 [ 7] 464   古川  智也 2 ( 高 階 西 ) 2:33.83 

7 [ 6] 116   鈴木  陽太 2 ( 芳 野 ) 2:34.42 

8 [ 3] 1804   大平  青空 2 ( 名 細 ) 2:39.89 

9 [ 8] 909   藤本  友音 2 ( 霞 ヶ 関 ) 2:46.60 

10 [ 1] 204   大槻  隼斗 2 ( 霞 ヶ 関 東 ) 3:16.83 

 
 

総合 
1   1402   山里  大雅 2 ( 高 階 ) 2:13.22 

2   818   薗田  拓望 3 ( 名 細 ) 2:13.63 

3   461   石 川  心 2 ( 高 階 西 ) 2:13.73 

4   1062   飯濱友太朗 2 ( 城 南 ) 2:16.50 

5   687   沖田  大樹 3 ( 南 古 谷 ) 2:19.86 

6   1693   有我  翔太 2 ( 南 古 谷 ) 2:20.00 

7   208   関  良 輔 3 ( 霞 ヶ 関 東 ) 2:22.42 

8   1695   小山  拓海 2 ( 南 古 谷 ) 2:24.59 

 
 

中学男子 １年３０００ｍ 決勝 
1 [ 2] 246   髙島  侑翔 1 ( 砂 ) 10:29.14 

2 [ 1] 23   酒井  爽太 1 ( 初 雁 ) 10:46.20 

3 [ 6] 12   平岩  寛明 1 ( 川 越 第 一 ) 10:50.59 

4 [ 9] 682   黒田  光貴 1 ( 南 古 谷 ) 11:18.38 

5 [10] 
 
  加藤  柾司 1 ( 城 北 埼 玉 ) 11:23.88 

6 [ 7] 914   森本  祐太 1 ( 霞 ヶ 関 ) 11:53.41 

7 [ 4] 2612   小倉  大空 1 ( 大 東 ) 13:28.42 

 
[ 3] 2618   田口  太陽 1 ( 大 東 ) 欠場 

 
[ 5] 2606   古屋  佑真 1 ( 大 東 ) 欠場 

 
[ 8] 256   加藤  悠生 1 ( 砂 ) 欠場 
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中学男子 ２．３年３０００ｍ 決勝 
1 [ 5] 1241   五十嵐堅太郎 2 ( 砂 ) 9:26.27 

2 [ 4] 35   高 橋  崚 3 ( 初 雁 ) 9:27.56 

3 [ 3] 1410   伊東  大翔 2 ( 高 階 ) 9:36.04 

4 [ 1] 802   稲永鈴ノ介 2 ( 名 細 ) 9:46.86 

5 [15] 617   川崎  三織 2 ( 大 東 ) 9:50.74 

6 [ 9] 1024   久 我  蓮 3 ( 初 雁 ) 10:15.29 

7 [11] 25   上野  翔大 2 ( 初 雁 ) 10:15.35 

8 [ 6] 410   忍 田  真 3 ( 高 階 ) 10:18.16 

9 [10] 39   内藤  大樹 3 ( 初 雁 ) 10:49.35 

10 [29] 1308   松本  珠音 2 ( 東 ) 10:50.90 

11 [ 8] 1065   福 岡  礁 2 ( 城 南 ) 10:57.78 

12 [19] 257   菅原  勇輝 2 ( 砂 ) 11:01.17 

13 [14] 24   小島  大然 2 ( 初 雁 ) 11:04.66 

14 [17] 363   間島  颯大 2 ( 野 田 ) 11:12.31 

15 [13] 1062   染谷  健志 2 ( 城 南 ) 11:14.21 

16 [18] 64   梶田  知哉 3 ( 城 南 ) 11:21.56 

17 [20] 1692   齋藤  龍也 2 ( 南 古 谷 ) 11:39.16 

18 [27] 911   芳川  真純 2 ( 霞 ヶ 関 ) 11:39.26 

19 [30] 808   傘松  大亮 2 ( 名 細 ) 11:49.81 

20 [25] 1620   西ノ谷鷹志 2 ( 大 東 ) 11:58.21 

21 [ 7] 65   酒井  亮太 3 ( 城 南 ) 12:06.35 

22 [12] 40   長 島  新 3 ( 初 雁 ) 12:20.89 

23 [23] 1025   斎 藤  凛 2 ( 初 雁 ) 12:20.92 

24 [24] 367   佐藤  亮輔 2 ( 野 田 ) 12:53.05 

25 [26] 364   南舘  佳向 2 ( 野 田 ) 13:14.00 

26 [22] 89   山中壮太郎 3 ( 寺 尾 ) 13:26.20 

27 [21] 1022   谷島  彪流 2 ( 初 雁 ) 14:03.76 

 
[16] 113   小池  憲吾 2 ( 芳 野 ) 欠場 

 
[28] 908   保 科 郁 真 2 ( 霞 ヶ 関 ) 欠場 

 
[ 2] 253   宮坂  大器 3 ( 砂 ) 欠場 

 
 

中学男子 １年４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [7] 初 雁  Ｂ ( 29 鈴木 和馬 1 33 千田 琉輔 1 32 富澤 日向 1 27 平野 優太 1 ) 53.32 

2 [5] 高 階  Ａ ( 401 忍田 笙大 1 408 大場 康平 1 406 根本 駿介 1 405 中村 知樹 1 ) 54.02 

3 [4] 南 古 谷  Ｂ ( 699 岸波 伶音 1 683 羽生田 晶 1 682 黒田 光貴 1 684 野 中  大 1 ) 54.98 

4 [8] 大 東  Ｂ ( 2614 山内慎之助 1 2607 小 林  梓 1 2615 原  脩 斗 1 2616 佐藤 優樹 1 ) 56.70 

5 [6] 野 田  Ｂ ( 373 河西 誠人 1 374 木村 将也 1 370 中村 伸斗 1 369 佐藤 瑞樹 1 ) 57.47 

6 [2] 城 南  Ｂ ( 1078 田村 憲昨 1 1076 建部 太陽 1 1070 石 川  輝 1 2063 山下斗輝梛 1 ) 57.48 

7 [3] 霞 ヶ 関 ( 919 新井 光一 1 915 三 宅  蓮 
 
912 笠 間  翼 1 916 渡邊 サム 1 ) 59.88 

 

【2組】 

1 [4] 砂  Ｂ ( 242 發知 拓海 1 249 木村 健人 1 1246 鎌本 颯汰 1 243 小山 慶人 1 ) 56.52 

2 [7] 名 細  Ｃ ( 812 田 中  聖 1 1814 横 山  薫 1 1809 栗嶋 将暉 1 1807 大 熊  翔 1 ) 56.62 

3 [5] 川 越 第 一 ( 9 小林大治朗 1 12 平岩 寛明 
 

11 加藤 颯大 1 6 吉野 智貴 1 ) 57.88 

4 [3] 東  Ａ ( 316 矢﨑 玲央 1 315 渡辺 凪砂 1 314 佐藤タケル 1 310 菅 原  峻 1 ) 1:02.24 

 
[6] 大 東  Ｃ ( 

            
) 欠場 
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総合 
1   初 雁  Ｂ 

 
53.32 

2   高 階  Ａ 
 

54.02 

3   南 古 谷  Ｂ 
 

54.98 

4   砂  Ｂ 
 

56.52 

5   名 細  Ｃ 
 

56.62 

6   大 東  Ｂ 
 

56.70 

7   野 田  Ｂ 
 

57.47 

8   城 南  Ｂ 
 

57.48 

 
 

中学男子 ２．３年４００ｍＲ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [4] 初 雁  Ａ ( 1032 春日 健吾 3 1028 藤井 大也 3 36 麻生 翔路 3 1031 富澤 武蔵 3 ) 46.44 

2 [6] 高 階  Ｄ ( 1407 平山 駿里 2 1410 北薗 海衣 2 1409 沖本 陸尊 2 415 安田 隼輔 3 ) 48.51 

3 [5] 南 古 谷  Ａ ( 1694 奥積 達也 2 686 小 山  樹 3 1685 石﨑 大空 2 1689 深井 雅也 2 ) 48.64 

4 [3] 砂  Ａ ( 241 斎 藤  陸 3 1241 五十嵐堅太郎 2 257 菅原 勇輝 2 253 宮坂 大器 3 ) 49.04 

5 [2] 大 東  Ａ ( 2601 野口 憲人 2 620 古門 佑基 2 615 田端裕希也 2 612 中村 直希 2 ) 51.13 

 
[7] 富 士 見 ( 54 吉川承太郎 2 55 高澤 航平 1 53 吉 﨑  篤 2 48 前田 尚山 1 ) 途中棄権 

 

【2組】 

1 [3] 寺 尾  Ａ ( 100 塩野 弘樹 
 

86 酒井 幸喜 3 93 髙橋 壮大 3 98 安富 虎汰 3 ) 47.97 

2 [2] 寺 尾  Ｃ ( 88 平 田  要 
 

83 田中 悠真 
 

92 岩間 来樹 
 

84 菊地 祐希 
 
) 50.64 

3 [6] 名 細  Ａ ( 804 新井 慶太 2 801 佐藤 公生 2 802 稲永鈴ノ介 2 806 深 澤  直 2 ) 51.80 

4 [4] 野 田  Ａ ( 362 野澤 崇司 2 363 間島 颯大 2 364 南舘 佳向 2 367 佐藤 亮輔 2 ) 56.42 

 
[5] 川 越 西 ( 856 阿部 僚祐 2 855 横峯 大和 2 857 町田 優稀 2 873 大室 涼介 1 ) 55.18失格 

R2ｵｰﾊﾞｰ 

 
[7] 高 階  Ｂ ( 

            
) 欠場 

 

【3組】 

1 [5] 高 階 西 ( 462 佐多 郁哉 3 460 小山 怜士 3 465 宮 崎  優 
 
463 古川 太陽 3 ) 48.20 

2 [6] 寺 尾  Ｂ ( 89 山中壮太郎 3 99 佐藤 龍人 3 97 大曽根直哉 3 95 鈴木 聖也 
 
) 50.76 

3 [4] 初 雁  Ｃ ( 28 田 口  守 1 24 小島 大然 2 25 上野 翔大 2 1021 福島 克弥 2 ) 54.93 

4 [7] 名 細  Ｂ ( 805 村田 龍巳 2 1803 上 田  和 2 1801 深澤 雅大 2 1802 松本 澪音 2 ) 55.09 

5 [3] 高 階  Ｃ ( 1404 荒川 彰吾 
 
407 中川 知輝 1 404 原田 晴斗 1 410 忍 田  真 

 
) 56.24 

 
[2] 城 南  Ａ ( 1061 佐藤 壱樹 2 1071 小川原 樹 1 80 齋木 紫雄 2 1067 山本 晴久 2 ) 欠場 

 
 

総合 
1   初 雁  Ａ 

 
46.44 

2   寺 尾  Ａ 
 

47.97 

3   高 階 西 
 

48.20 

4   高 階  Ｄ 
 

48.51 

5   南 古 谷  Ａ 
 

48.64 

6   砂  Ａ 
 

49.04 

7   寺 尾  Ｃ 
 

50.64 

8   寺 尾  Ｂ 
 

50.76 

 
 

中学男子 走高跳 決勝 
1 [14] 78   吉野  晋平 3 ( 城 南 )  1m75 

 
2 [12] 95   鈴木  聖也 3 ( 寺 尾 )  1m60 

 
3 [ 6] 612   中村  直希 2 ( 大 東 )  1m50 

 
3 [10] 1031   富澤  武蔵 3 ( 初 雁 )  1m50 

 
5 [ 4] 2604   大澤  一輝 1 ( 大 東 )  1m10 

 
6 [ 5] 28   田 口  守 1 ( 初 雁 )  1m05 
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7 [ 2] 2609   真船  翔太 1 ( 大 東 )  1m00 
 

 
[ 8] 120   山下  寛人 2 ( 芳 野 ) 記録なし 

 

 
[ 1] 2610   見上  快斗 1 ( 大 東 ) 欠場 

 

 
[ 3] 3606   星野  駿斗 1 ( 大 東 ) 欠場 

 

 
[ 7] 903   安 積 優 太 3 ( 霞 ヶ 関 ) 欠場 

 

 
[ 9] 1030   早川  昌樹 3 ( 初 雁 ) 欠場 

 

 
[11] 906   大 谷 文 弥 3 ( 霞 ヶ 関 ) 欠場 

 

 
[13] 907   鎌 田 翔 悟 3 ( 霞 ヶ 関 ) 欠場 

 
 
 

中学男子 走幅跳 決勝 
1 [18] 1615   松山  航晴 3 ( 大 東 )  5m78 

 
2 [17] 1410   北薗  海衣 2 ( 高 階 )  5m21 

 
3 [15] 620   古門  佑基 2 ( 大 東 )  5m15 

 
4 [13] 51   大井  鈴雄 2 ( 富 士 見 )  4m97 

 
5 [ 5] 465   宮 崎  優 2 ( 高 階 西 )  4m84 

 
6 [16] 1407   平山  駿里 2 ( 高 階 )  4m78 

 
7 [11] 59   渡邉  陽紀 2 ( 富 士 見 )  4m38 

 
8 [14] 119   三沢  悠介 2 ( 芳 野 )  4m32 

 
9 [12] 53   吉 﨑  篤 2 ( 富 士 見 )  4m07 

 
10 [10] 117   中嶋  駿太 2 ( 芳 野 )  4m05 

 
11 [ 4] 115   鈴木  悠平 2 ( 芳 野 )  4m01 

 
12 [ 3] 2607   小 林  梓 1 ( 大 東 )  3m92 

 
13 [ 7] 22   城聞  啓太 1 ( 初 雁 )  3m87 

 
14 [ 6] 407   中川  知輝 1 ( 高 階 )  3m82 

 
15 [ 9] 1101   山田  航希 2 ( 芳 野 )  3m71 

 
16 [ 8] 365   大澤  巧弥 1 ( 野 田 )  3m69 

 
17 [ 1] 21   大場  誠志 1 ( 初 雁 )  3m37 

 
18 [ 2] 1073   木野村穂高 1 ( 城 南 )  3m33 

 
 
 

中学男子 砲丸投 決勝 
1 [10] 29   鈴木  和馬 1 ( 初 雁 )  8m05 

 
2 [ 9] 1688   石森  太朗 2 ( 南 古 谷 )  7m47 

 
3 [ 8] 1681   村田  大和 2 ( 南 古 谷 )  6m45 

 
4 [ 5] 2613   小林  駿平 1 ( 大 東 )  6m42 

 
5 [ 1] 912   笠 間  翼 1 ( 霞 ヶ 関 )  6m33 

 
6 [ 7] 110   新井  大樹 2 ( 芳 野 )  5m86 

 
7 [ 4] 1684   今井  勝也 2 ( 南 古 谷 )  5m73 

 
8 [ 3] 803   新井  雄祐 2 ( 名 細 )  4m80 

 
9 [ 2] 118   樋 口  匠 2 ( 芳 野 )  4m77 

 

 
[ 6] 1405   小山  竜矢 2 ( 高 階 ) 欠場 

 
 
 

中学女子 １年１００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1 [ 2] 861   田中  葵彩 1 ( 川 越 西 ) 13.66 

2 [ 6] 407   中村  彩由 1 ( 高 階 ) 13.67 

3 [ 7] 250   宮 坂  輝 1 ( 砂 ) 13.92 

4 [ 5] 405   中村  真由 1 ( 高 階 ) 13.94 

5 [ 1] 418   伊能  未来 1 ( 高 階 ) 14.00 

6 [ 3] 135   富永千保子 1 ( 星 野 学 園 ) 14.30 

7 [ 8] 134   江原  愛葵 1 ( 星 野 学 園 ) 14.79 

8 [ 4] 80   今福優莉香 1 ( 城 南 ) 15.14 

【2組】(＋・－    ｍ) 

1 [ 1] 686   久保ひより 1 ( 南 古 谷 ) 14.35 

2 [ 4] 1028   町田菜々美 1 ( 初 雁 ) 14.41 

3 [ 6] 90   若崎  優花 1 ( 寺 尾 ) 14.45 

4 [ 2] 251   石森  陽菜 1 ( 砂 ) 14.78 

5 [ 5] 215   安部  桃華 1 ( 霞 ヶ 関 東 ) 15.13 

6 [ 3] 1030   町田悠里花 1 ( 初 雁 ) 15.21 

7 [ 7] 420   岡本  莉奈 1 ( 高 階 ) 15.72 

8 [ 8] 24   道祖土遥菜 1 ( 初 雁 ) 15.86 
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【3組】(＋・－    ｍ) 

1 [ 5] 217   前原千枝里 1 ( 霞 ヶ 関 東 ) 15.04 

2 [ 3] 92   川又  唯加 1 ( 寺 尾 ) 15.38 

3 [ 8] 252   菅原  胡桃 1 ( 砂 ) 15.45 

4 [ 1] 859   佐久間夕依 1 ( 川 越 西 ) 15.78 

5 [ 6] 376   内田さくら 1 ( 野 田 ) 15.81 

6 [ 4] 362   酒 井  茜 1 ( 野 田 ) 16.51 

7 [ 2] 34   森重蕗実子 1 ( 初 雁 ) 16.56 

8 [ 7] 911   榎 井 美 愛 1 ( 霞 ヶ 関 ) 18.20 

【4組】(＋・－    ｍ) 

1 [ 3] 361   臼杵  愛寧 1 ( 野 田 ) 15.20 

2 [ 7] 1067   佐藤  舞奈 1 ( 城 南 ) 15.35 

3 [ 5] 377   岸  春 佳 1 ( 野 田 ) 15.64 

4 [ 8] 674   庄司  智美 1 ( 大 東 西 ) 15.98 

5 [ 4] 1068   能瀨  陽花 1 ( 城 南 ) 16.14 

6 [ 1] 909   發 智 麻 貴 1 ( 霞 ヶ 関 ) 16.22 

7 [ 6] 256   新部  有彩 1 ( 砂 ) 16.27 

 
[ 2] 681   増 田  葵 1 ( 南 古 谷 ) 欠場 

 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1 [ 6] 311   福岡  春乃 1 ( 東 ) 15.21 

2 [ 3] 313   廣瀬  春愛 1 ( 東 ) 15.65 

3 [ 7] 315   田島  凜乃 1 ( 東 ) 15.87 

4 [ 5] 1072   溝井  陽向 1 ( 城 南 ) 15.90 

5 [ 8] 814   横川  和歌 1 ( 名 細 ) 15.98 

6 [ 1] 1801   相原  るい 1 ( 名 細 ) 16.64 

7 [ 2] 1802   小峯  愛梨 1 ( 名 細 ) 17.25 

8 [ 4] 14   若林  真央 1 ( 川 越 第 一 ) 17.75 

 
 

総合 
1   861   田中  葵彩 1 ( 川 越 西 ) 13.66 

2   407   中村  彩由 1 ( 高 階 ) 13.67 

3   250   宮 坂  輝 1 ( 砂 ) 13.92 

4   405   中村  真由 1 ( 高 階 ) 13.94 

5   418   伊能  未来 1 ( 高 階 ) 14.00 

6   135   富永千保子 1 ( 星 野 学 園 ) 14.30 

7   686   久保ひより 1 ( 南 古 谷 ) 14.35 

8   1028   町田菜々美 1 ( 初 雁 ) 14.41 

 
 

中学女子 ２年１００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    +2.8   ｍ) 

1 [ 4] 139   佐藤  天寧 2 ( 星 野 学 園 ) 12.65 

2 [ 5] 77   三上  蓮生 2 ( 城 南 ) 13.52 

3 [ 6] 133   舩水  弥佳 2 ( 星 野 学 園 ) 13.58 

4 [ 3] 131   中村日向子 2 ( 星 野 学 園 ) 13.71 

5 [ 7] 471   小島  未久 2 ( 高 階 西 ) 13.99 

6 [ 1] 369   工 藤  綾 2 ( 野 田 ) 14.08 

7 [ 8] 208   川井  咲季 2 ( 霞 ヶ 関 東 ) 14.39 

8 [ 2] 114   中沢  信歩 2 ( 芳 野 ) 14.40 

【2組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 5] 906   川 島 彩 絵 2 ( 霞 ヶ 関 ) 13.95 

2 [ 4] 682   久保  和楓 2 ( 南 古 谷 ) 14.30 

3 [ 7] 907   佐 藤 愛 生 2 ( 霞 ヶ 関 ) 14.38 

4 [ 2] 258   今戸  花音 2 ( 砂 ) 14.40 

5 [ 6] 82   望月  李咲 2 ( 寺 尾 ) 14.42 

6 [ 8] 71   大野  そら 2 ( 城 南 ) 14.75 

7 [ 1] 87   松井  美桜 2 ( 寺 尾 ) 14.91 

8 [ 3] 110   中嶋  玲那 2 ( 芳 野 ) 15.46 
 

【3組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 10   狩野ひかり 2 ( 川 越 第 一 ) 14.52 

2 [ 5] 83   宮島  玲奈 2 ( 寺 尾 ) 14.70 

3 [ 6] 85   田中  美咲 2 ( 寺 尾 ) 14.88 

4 [ 7] 22   横川  花菜 2 ( 初 雁 ) 15.05 

5 [ 3] 1024   松崎木乃香 2 ( 初 雁 ) 15.09 

6 [ 1] 661   増 永  夢 2 ( 大 東 西 ) 15.17 

7 [ 2] 21   肥後  芽生 2 ( 初 雁 ) 15.49 

 
[ 8] 683   吉野  里菜 2 ( 南 古 谷 ) 欠場 

【4組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 4] 667   荒木つばさ 2 ( 大 東 西 ) 14.80 

2 [ 5] 3   加藤  幹菜 2 ( 川 越 第 一 ) 14.97 

3 [ 6] 9   都築  李胡 2 ( 川 越 第 一 ) 15.02 

4 [ 2] 602   越阪部  凜 2 ( 大 東 ) 15.26 

5 [ 7] 244   戸谷  夏実 2 ( 砂 ) 15.40 

6 [ 1] 73   高橋  彩華 2 ( 城 南 ) 15.53 

7 [ 3] 91   鈴木  真央 2 ( 寺 尾 ) 15.90 

 
[ 8] 104   金子  奈々 2 ( 芳 野 ) 欠場 
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【5組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 1311   屋嘉部朱莉 2 ( 東 ) 14.30 

2 [ 6] 1313   遠藤  息吹 2 ( 東 ) 14.68 

3 [ 7] 1314   清田あゆみ 2 ( 東 ) 15.07 

4 [ 8] 801   細村  佳奈 2 ( 名 細 ) 15.30 

5 [ 2] 1309   中村  愛捺 2 ( 東 ) 16.68 

 
[ 4] 112   藤﨑さくら 2 ( 芳 野 ) 欠場 

 
[ 5] 91   宇佐美侑加 2 ( 寺 尾 ) 欠場 

 
 

総合 
1   139   佐藤  天寧 2 ( 星 野 学 園 ) 12.65(+2.8) 

2   77   三上  蓮生 2 ( 城 南 ) 13.52(+2.8) 

3   133   舩水  弥佳 2 ( 星 野 学 園 ) 13.58(+2.8) 

4   131   中村日向子 2 ( 星 野 学 園 ) 13.71(+2.8) 

5   906   川 島 彩 絵 2 ( 霞 ヶ 関 ) 13.95(+2.0) 

6   471   小島  未久 2 ( 高 階 西 ) 13.99(+2.8) 

7   369   工 藤  綾 2 ( 野 田 ) 14.08(+2.8) 

8   682   久保  和楓 2 ( 南 古 谷 ) 14.30(+2.0) 

8   1311   屋嘉部朱莉 2 ( 東 ) 14.30( 0.0) 

 
 

中学女子 ３年１００ｍ 決勝 
(    +1.0   ｍ) 

1 [ 4] 50   小井土真央 3 ( 富 士 見 ) 13.42 

2 [ 6] 127   渡辺  葵雛 3 ( 星 野 学 園 ) 13.60 

3 [ 5] 368   小 髙  葵 3 ( 野 田 ) 13.97 

4 [ 2] 1661   岩 瀬  花 3 ( 大 東 西 ) 14.28 

5 [ 3] 467   鈴木スミレ 3 ( 高 階 西 ) 14.63 

6 [ 1] 88   和泉  彩奈 3 ( 寺 尾 ) 15.02 

 
[ 7] 126   内藤  有咲 3 ( 星 野 学 園 ) 欠場 

 
[ 8] 128   梶川  圭子 3 ( 星 野 学 園 ) 欠場 

 
 

中学女子 １年２００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 5] 910   北 村 羽 麗 1 ( 霞 ヶ 関 ) 29.84 

2 [ 3] 11   林  千華子 1 ( 川 越 第 一 ) 30.28 

3 [ 7] 402   松田  栞帆 1 ( 高 階 ) 31.19 

4 [ 4] 1070   平澤  美咲 1 ( 城 南 ) 31.97 

5 [ 2] 12   三好  里奈 1 ( 川 越 第 一 ) 32.14 

6 [ 6] 1064   京野めいメリサ 1 ( 城 南 ) 33.65 

【2組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 2] 2612   藤原  彩名 1 ( 大 東 ) 31.45 

2 [ 4] 858   窪 寺  彩 1 ( 川 越 西 ) 32.36 

3 [ 7] 413   西尾  綾菜 1 ( 高 階 ) 32.48 

4 [ 5] 20   吉岡  莉穗 1 ( 川 越 第 一 ) 32.97 

5 [ 6] 404   北原  智穂 1 ( 高 階 ) 33.56 

 
[ 3] 412   八木  琴音 1 ( 高 階 ) 欠場 

 

【3組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 4] 2603   橘川萌奈美 1 ( 大 東 ) 30.15 

2 [ 3] 1660   齋藤  美羽 1 ( 大 東 西 ) 31.34 

3 [ 2] 2610   関 根  萌 1 ( 大 東 ) 31.99 

4 [ 7] 2609   栗原  花歩 1 ( 大 東 ) 32.03 

5 [ 6] 860   涌井  瑞歩 1 ( 川 越 西 ) 33.04 

6 [ 5] 406   山本  華歌 1 ( 高 階 ) 33.38 
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総合 
1   910   北 村 羽 麗 1 ( 霞 ヶ 関 ) 29.84(-1.5) 

2   2603   橘川萌奈美 1 ( 大 東 ) 30.15(-1.6) 

3   11   林  千華子 1 ( 川 越 第 一 ) 30.28(-1.5) 

4   402   松田  栞帆 1 ( 高 階 ) 31.19(-1.5) 

5   1660   齋藤  美羽 1 ( 大 東 西 ) 31.34(-1.6) 

6   2612   藤原  彩名 1 ( 大 東 ) 31.45(-1.4) 

7   1070   平澤  美咲 1 ( 城 南 ) 31.97(-1.5) 

8   2610   関 根  萌 1 ( 大 東 ) 31.99(-1.6) 

 
 

中学女子 ２年２００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 5] 6   井上  珠莉 2 ( 川 越 第 一 ) 29.76 

2 [ 6] 469   吉田  奈央 2 ( 高 階 西 ) 30.25 

3 [ 3] 207   石川  真衣 2 ( 霞 ヶ 関 東 ) 30.99 

4 [ 2] 113   三浦  愛華 2 ( 芳 野 ) 31.41 

 
[ 4] 1401   坂本  麻衣 2 ( 高 階 ) 欠場 

 
[ 7] 245   秋山  美咲 2 ( 砂 ) 欠場 

【2組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 6] 5   島﨑  歩果 2 ( 川 越 第 一 ) 30.37 

2 [ 7] 1305   小山  珠里 2 ( 東 ) 31.14 

3 [ 5] 108   鈴木  夢叶 2 ( 芳 野 ) 31.28 

4 [ 3] 111   西田  真希 2 ( 芳 野 ) 33.99 

5 [ 2] 1312   粟飯原真直 2 ( 東 ) 34.33 

 
[ 4] 416   新井  麻佳 2 ( 高 階 ) 欠場 

 

【3組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 6] 803   鈴木  亜美 2 ( 名 細 ) 30.54 

2 [ 3] 804   荻山  梨奈 2 ( 名 細 ) 31.92 

3 [ 7] 819   西野  千夏 2 ( 名 細 ) 31.97 

4 [ 2] 820   太田さやか 2 ( 名 細 ) 32.99 

5 [ 5] 1304   角  祐佳子 2 ( 東 ) 34.46 

6 [ 4] 1315   荒井  ひな 2 ( 東 ) 35.03 

 
 

総合 
1   6   井上  珠莉 2 ( 川 越 第 一 ) 29.76(-1.2) 

2   469   吉田  奈央 2 ( 高 階 西 ) 30.25(-1.2) 

3   5   島﨑  歩果 2 ( 川 越 第 一 ) 30.37(-1.3) 

4   803   鈴木  亜美 2 ( 名 細 ) 30.54(-1.7) 

5   207   石川  真衣 2 ( 霞 ヶ 関 東 ) 30.99(-1.2) 

6   1305   小山  珠里 2 ( 東 ) 31.14(-1.3) 

7   108   鈴木  夢叶 2 ( 芳 野 ) 31.28(-1.3) 

8   113   三浦  愛華 2 ( 芳 野 ) 31.41(-1.2) 

 
 

中学女子 ３年２００ｍ 決勝 
(    -2.5   ｍ) 

1 [ 4] 99   村竹真梨子 3 ( 寺 尾 ) 27.95 

2 [ 5] 1669   二反田  悠 3 ( 大 東 西 ) 30.33 
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中学女子 １年８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 671   徳江野乃花 1 ( 大 東 西 ) 2:39.22 

2 [ 6] 93   遠藤  優衣 1 ( 寺 尾 ) 2:46.37 

3 [ 9] 403   関本  彩吹 1 ( 高 階 ) 2:47.07 

4 [ 2] 94   小野  彩美 1 ( 寺 尾 ) 2:52.45 

5 [ 8] 60   円谷  来実 1 ( 富 士 見 ) 2:54.60 

6 [ 1] 479   橋村  ひな 1 ( 高 階 西 ) 2:56.37 

7 [ 3] 1065   小宮山はな 1 ( 城 南 ) 3:02.16 

8 [ 7] 137   三上  もも 1 ( 星 野 学 園 ) 3:02.76 

 
[ 4] 136   林宝  美月 1 ( 星 野 学 園 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 7] 806   井上  未来 1 ( 名 細 ) 2:54.02 

2 [ 2] 1803   田幡  優奈 1 ( 名 細 ) 2:56.91 

3 [ 1] 809   長嶺  若奈 1 ( 名 細 ) 2:58.74 

4 [ 6] 474   大河原優花 1 ( 高 階 西 ) 2:59.27 

5 [ 5] 43   西川ヒカル 1 ( 富 士 見 ) 3:00.51 

6 [ 4] 1063   川上紗也加 1 ( 城 南 ) 3:07.67 

7 [ 3] 58   名倉  梨緒 1 ( 富 士 見 ) 3:08.73 

 
[ 8] 808   佐久間綾乃 1 ( 名 細 ) 欠場 

 
 

総合 
1   671   徳江野乃花 1 ( 大 東 西 ) 2:39.22 

2   93   遠藤  優衣 1 ( 寺 尾 ) 2:46.37 

3   403   関本  彩吹 1 ( 高 階 ) 2:47.07 

4   94   小野  彩美 1 ( 寺 尾 ) 2:52.45 

5   806   井上  未来 1 ( 名 細 ) 2:54.02 

6   60   円谷  来実 1 ( 富 士 見 ) 2:54.60 

7   479   橋村  ひな 1 ( 高 階 西 ) 2:56.37 

8   1803   田幡  優奈 1 ( 名 細 ) 2:56.91 

 
 

中学女子 ２．３年８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 1662   栗 原  結 3 ( 大 東 西 ) 2:28.06 

2 [ 7] 242   平山  彩夏 3 ( 砂 ) 2:28.56 

3 [ 1] 246   辻  夢 奈 2 ( 砂 ) 2:32.74 

4 [ 6] 409   細田  千夏 3 ( 高 階 ) 2:34.70 

5 [ 3] 129   窪川亜莉紗 2 ( 星 野 学 園 ) 2:36.99 

6 [ 5] 855   倉島  里歩 2 ( 川 越 西 ) 2:38.76 

7 [ 2] 75   長谷  涼香 2 ( 城 南 ) 2:41.32 

8 [ 9] 259   間庭  弓子 2 ( 砂 ) 2:42.00 

9 [ 8] 677   庄司  水夏 2 ( 大 東 西 ) 2:42.51 

10 [11] 247   畔地  星蘭 2 ( 砂 ) 2:44.49 

11 [10] 4   五十嵐新菜 2 ( 川 越 第 一 ) 2:50.14 

【2組】 

1 [ 5] 89   三井明香里 2 ( 寺 尾 ) 2:44.34 

2 [ 3] 7   永井  栞寧 2 ( 川 越 第 一 ) 2:47.87 

3 [10] 805   陣鎌  凪咲 2 ( 名 細 ) 2:49.15 

4 [ 7] 100   東島  由衣 2 ( 寺 尾 ) 2:51.66 

5 [ 4] 130   松井  優芽 2 ( 星 野 学 園 ) 2:52.81 

6 [ 8] 854   金平  理央 2 ( 川 越 西 ) 2:54.93 

7 [ 2] 371   柳澤  彩夏 2 ( 野 田 ) 2:55.51 

8 [ 1] 45   宮本  麻衣 2 ( 富 士 見 ) 2:56.32 

9 [ 9] 1307   中島  桃子 2 ( 東 ) 3:07.97 

 
[ 6] 84   中野日愛里 3 ( 寺 尾 ) 欠場 

 
[11] 802   中島真莉音 2 ( 名 細 ) 欠場 

 
 

総合 
1   1662   栗 原  結 3 ( 大 東 西 ) 2:28.06 

2   242   平山  彩夏 3 ( 砂 ) 2:28.56 

3   246   辻  夢 奈 2 ( 砂 ) 2:32.74 

4   409   細田  千夏 3 ( 高 階 ) 2:34.70 

5   129   窪川亜莉紗 2 ( 星 野 学 園 ) 2:36.99 

6   855   倉島  里歩 2 ( 川 越 西 ) 2:38.76 

7   75   長谷  涼香 2 ( 城 南 ) 2:41.32 

8   259   間庭  弓子 2 ( 砂 ) 2:42.00 
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中学女子 １年１５００ｍ 決勝 
1 [ 2] 249   平山  春菜 1 ( 砂 ) 5:23.39 

2 [ 3] 2601   朝妻  結南 1 ( 大 東 ) 5:34.76 

3 [ 4] 2611   筑田  小巻 1 ( 大 東 ) 5:56.04 

4 [ 1] 212   佐々木  空 1 ( 霞 ヶ 関 東 ) 6:05.93 

5 [ 5] 316   福岡  咲乃 1 ( 東 ) 6:33.12 

 
 

中学女子 ２．３年１５００ｍ 決勝 
1 [ 5] 25   本澤菜乃花 2 ( 初 雁 ) 5:23.64 

2 [ 3] 1402   大成樹亜莉 2 ( 高 階 ) 5:27.66 

3 [ 2] 373   川井  芽衣 2 ( 野 田 ) 5:34.47 

4 [ 1] 415   原  夏 花 2 ( 高 階 ) 5:39.16 

5 [ 6] 78   吉田  飛菜 2 ( 城 南 ) 5:55.75 

6 [ 8] 1025   鈴木ひより 2 ( 初 雁 ) 5:56.15 

7 [10] 419   早野  未来 2 ( 高 階 ) 6:13.56 

8 [ 9] 470   牧田  夏帆 2 ( 高 階 西 ) 6:19.21 

 
[11] 1306   瀬川  珠璃 2 ( 東 ) 途中棄権 

 
[ 7] 684   中川原日菜 2 ( 南 古 谷 ) 途中棄権 

 
[ 4] 81   藤原  悠希 3 ( 寺 尾 ) 欠場 

 
 

中学女子 １年４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [4] 高 階  Ａ ( 402 松田 栞帆 1 407 中村 彩由 1 418 伊能 未来 1 405 中村 真由 1 ) 55.01 

2 [5] 初 雁  Ａ ( 1030 町田悠里花 1 35 高橋 愛実 1 32 小林 彩希 1 1028 町田菜々美 1 ) 57.92 

3 [6] 大 東  Ｂ ( 2603 橘川萌奈美 1 2610 関 根  萌 1 2609 栗原 花歩 1 2612 藤原 彩名 1 ) 59.14 

4 [2] 東  Ｂ ( 312 森 山  葵 1 311 福岡 春乃 1 315 田島 凜乃 1 313 廣瀬 春愛 1 ) 1:01.57 

 
[3] 城 南  Ｂ ( 79 石井 香凜 1 1068 能瀨 陽花 1 80 今福優莉香 1 1070 平澤 美咲 1 ) 失格 

R2ｵｰﾊﾞｰ 

 
[7] 砂  Ｃ ( 

            
) 欠場 

 
[8] 名 細  Ｂ ( 

            
) 欠場 

 

【2組】 

1 [6] 高 階 西 ( 479 橋村 ひな 1 473 大河原未来 1 477 栗原 玲海 1 478 長沼 花恋 1 ) 59.64 

2 [5] 大 東 西  Ｂ ( 674 庄司 智美 1 1660 齋藤 美羽 1 670 橋本 沙季 1 671 徳江野乃花 1 ) 1:00.89 

3 [3] 川 越 第 一  C ( 14 若林 真央 1 20 吉岡 莉穗 1 11 林 千華子 1 12 三好 里奈 1 ) 1:01.77 

4 [8] 大 東  Ｃ ( 2604 塩 月  桂 1 2611 筑田 小巻 1 2602 亀田 有紗 1 2605 増澤 紅美 1 ) 1:05.38 

5 [2] 城 南  Ｃ ( 1064 京野めいメリサ 1 1066 関 根  奏 1 1071 丸岡 莉桜 1 1061 小野 聖晴 1 ) 1:06.23 

 
[4] 野 田  Ｂ ( 376 内田さくら 1 375 岡部 璃佳 1 362 酒 井  茜 1 377 岸  春 佳 1 ) 失格 

R4ｵｰﾊﾞｰ 

 
[7] 高 階  Ｃ ( 413 西尾 綾菜 1 406 山本 華歌 1 420 岡本 莉奈 1 404 北原 智穂 1 ) 失格 

R3ｵｰﾊﾞｰ 

 
 

総合 
1   高 階  Ａ 

 
55.01 

2   初 雁  Ａ 
 

57.92 

3   大 東  Ｂ 
 

59.14 

4   高 階 西 
 

59.64 

5   大 東 西  Ｂ 
 

1:00.89 

6   東  Ｂ 
 

1:01.57 

7   川 越 第 一  C 
 

1:01.77 

8   大 東  Ｃ 
 

1:05.38 
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中学女子 ２．３年４００ｍＲ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [4] 星 野 学 園 ( 131 中村日向子 2 139 佐藤 天寧 2 133 舩水 弥佳 2 127 渡辺 葵雛 3 ) 52.34 

2 [5] 富 士 見 ( 48 伊知地万結 2 50 小井土真央 3 54 朝比奈梨花 3 57 栁沼 里奈 3 ) 53.80 

3 [6] 大 東 西  Ａ ( 673 石井 碧衣 2 1661 岩 瀬  花 3 672 及川みなみ 
 
1662 栗 原  結 3 ) 55.81 

4 [2] 寺 尾  Ａ ( 98 石森 春陽 3 99 村竹真梨子 3 88 和泉 彩奈 3 82 望月 李咲 2 ) 56.21 

5 [7] 川 越 第 一  A ( 8 渕 まどか 2 7 永井 栞寧 2 6 井上 珠莉 2 5 島﨑 歩果 2 ) 56.25 

6 [3] 霞 ヶ 関 ( 907 佐藤愛生 2 911 榎井美愛 1 910 北村羽麗 1 906 川島彩絵 2 ) 56.41 

7 [8] 川 越 西 ( 856 窪 寺  萌 2 857 佐々木千広 2 853 垣堺 りん 2 861 田中 葵彩 1 ) 58.05 
 

【2組】 

1 [4] 城 南  Ａ ( 75 長谷 涼香 2 78 吉田 飛菜 2 71 大野 そら 2 77 三上 蓮生 2 ) 57.23 

2 [7] 寺 尾  Ｂ ( 83 宮島 玲奈 2 87 松井 美桜 2 90 若崎 優花 1 85 田中 美咲 2 ) 57.69 

3 [8] 川 越 第 一  B ( 9 都築 李胡 2 4 五十嵐新菜 2 10 狩野ひかり 2 3 加藤 幹菜 2 ) 57.72 

4 [6] 初 雁  Ｂ ( 33 横田紗那子 1 1026 大西 愛咲 2 21 肥後 芽生 2 22 横川 花菜 2 ) 58.82 

5 [3] 野 田  Ａ ( 371 柳澤 彩夏 2 369 工 藤  綾 2 373 川井 芽衣 2 368 小 髙  葵 3 ) 59.32 

6 [5] 高 階  Ｂ ( 1401 坂本 麻衣 2 414 稲 垣  萌 3 409 細田 千夏 3 415 原  夏 花 2 ) 1:00.59 

 
[2] 砂  Ａ ( 

            
) 欠場 

 

【3組】 

1 [5] 名 細  Ａ ( 804 荻山 梨奈 2 819 西野 千夏 2 801 細村 佳奈 2 803 鈴木 亜美 2 ) 58.11 

2 [4] 大 東  Ａ ( 602 越阪部 凜 2 2608 野口 真花 1 603 西之原由季 2 601 黒 田  怜 2 ) 58.22 

3 [6] 東  Ａ ( 1311 屋嘉部朱莉 2 1313 遠藤 息吹 2 1304 角 祐佳子 2 1305 小山 珠里 2 ) 58.26 

4 [7] 初 雁  Ｃ ( 27 森田敦衣里 3 34 森重蕗実子 1 24 道祖土遥菜 1 1024 松崎木乃香 2 ) 1:01.28 

5 [2] 高 階  Ｄ ( 412 八木 琴音 1 403 関本 彩吹 1 1402 大成樹亜莉 2 419 早野 未来 2 ) 1:02.62 

 
[3] 寺 尾  Ｃ ( 

            
) 欠場 

 
[8] 砂  Ｂ ( 

            
) 欠場 

 
 

総合 
1   星 野 学 園 

 
52.34 

2   富 士 見 
 

53.80 

3   大 東 西  Ａ 
 

55.81 

4   寺 尾  Ａ 
 

56.21 

5   川 越 第 一  A 
 

56.25 

6   霞 ヶ 関 
 

56.41 

7   城 南  Ａ 
 

57.23 

8   寺 尾  Ｂ 
 

57.69 

 
 

中学女子 走高跳 決勝 
1 [12] 54   朝比奈梨花 3 ( 富 士 見 )  1m45 

 
2 [11] 1664   小山  理子 3 ( 大 東 西 )  1m35 

 
3 [10] 27   森田敦衣里 3 ( 初 雁 )  1m25 

 
4 [ 6] 106   小泉  麻由 2 ( 芳 野 )  1m20 

 
4 [ 8] 55   宮本  芽依 1 ( 富 士 見 )  1m20 

 
4 [ 9] 603   西之原由季 2 ( 大 東 )  1m20 

 
7 [ 1] 2604   塩 月  桂 1 ( 大 東 )  1m15 

 
7 [ 5] 2614   中西  瑠愛 1 ( 大 東 )  1m15 

 
7 [ 7] 375   岡部  璃佳 1 ( 野 田 )  1m15 

 
10 [ 4] 670   橋本  沙季 1 ( 大 東 西 )  1m10 

 
11 [ 2] 2605   増澤  紅美 1 ( 大 東 )  1m05 

 
12 [ 3] 2602   亀田  有紗 1 ( 大 東 )  1m00 

 
 
 



 24 

中学女子 走幅跳 決勝 
1 [28] 414   稲 垣  萌 3 ( 高 階 )  5m18 

 
2 [27] 48   伊知地万結 2 ( 富 士 見 )  4m66 

 
3 [25] 673   石井  碧衣 2 ( 大 東 西 )  4m47 

 
4 [24] 856   窪 寺  萌 2 ( 川 越 西 )  4m41 

 
5 [21] 57   栁沼  里奈 3 ( 富 士 見 )  4m40 

 
6 [13] 601   黒 田  怜 2 ( 大 東 )  4m21 

 
7 [20] 47   福島  侑香 2 ( 富 士 見 )  4m16 

 
8 [19] 46   崎  沙也加 1 ( 富 士 見 )  4m12 

 
9 [23] 35   高橋  愛実 1 ( 初 雁 )  4m07 

 
10 [22] 86   岡本さくら 3 ( 寺 尾 )  3m93 

 
11 [26] 44   沼田凜々子 1 ( 富 士 見 )  3m88 

 
12 [14] 32   小林  彩希 1 ( 初 雁 )  3m84 

 
12 [15] 912   日 高 詩 織 1 ( 霞 ヶ 関 )  3m84 

 
14 [18] 79   石井  香凜 1 ( 城 南 )  3m80 

 
15 [ 9] 33   横田紗那子 1 ( 初 雁 )  3m79 

 
16 [12] 253   梅村  美羽 2 ( 砂 )  3m78 

 
17 [11] 8   渕  まどか 2 ( 川 越 第 一 )  3m72 

 
18 [ 6] 2608   野口  真花 1 ( 大 東 )  3m71 

 
19 [ 1] 312   森 山  葵 1 ( 東 )  3m68 

 
20 [10] 76   八谷  真衣 2 ( 城 南 )  3m56 

 
21 [ 8] 853   垣堺  りん 2 ( 川 越 西 )  3m46 

 
21 [16] 1061   小野  聖晴 1 ( 城 南 )  3m46 

 
23 [17] 1071   丸岡  莉桜 1 ( 城 南 )  3m43 

 
24 [ 4] 857   佐々木千広 2 ( 川 越 西 )  3m33 

 
25 [ 2] 314   石井  李沙 1 ( 東 )  3m28 

 
26 [ 5] 2606   簗 瀬  琳 1 ( 大 東 )  2m90 

 

 
[ 3] 1310   長峰  小雪 2 ( 東 ) 欠場 

 

 
[ 7] 248   福山ミイナ 2 ( 砂 ) 欠場 

 
 
 

中学女子 砲丸投 決勝 
1 [13] 68   諸井  朝美 3 ( 城 南 )  9m77 

 
2 [ 8] 672   及川みなみ 2 ( 大 東 西 )  8m80 

 
3 [10] 1667   松原梨美那 3 ( 大 東 西 )  8m68 

 
4 [12] 56   服部  未夢 3 ( 富 士 見 )  8m55 

 
5 [ 7] 98   石森  春陽 3 ( 寺 尾 )  8m48 

 
6 [11] 1665   瀧澤  夏菜 3 ( 大 東 西 )  8m43 

 
7 [ 9] 49   岡 田  薫 2 ( 富 士 見 )  8m33 

 
8 [ 6] 41   酒井  瑠菜 2 ( 富 士 見 )  7m82 

 
9 [ 5] 461   勝村美良乃 3 ( 高 階 西 )  7m33 

 
10 [ 4] 72   堺谷  由梨 2 ( 城 南 )  7m03 

 
11 [ 1] 1066   関 根  奏 1 ( 城 南 )  6m68 

 
12 [14] 472   山口くるみ 2 ( 高 階 西 )  6m23 

 
13 [ 3] 103   大場  里紗 2 ( 芳 野 )  6m21 

 

 
[ 2] 125   田嶋  愛美 3 ( 星 野 学 園 ) 欠場 
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小学男子 ５年１００ｍ 決勝(7組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 
 
  猫宮  奏太 5 ( フ ァ イ ト ) 15.29 

2 [ 7] 
 
  乃村  晃平 5 ( フ ァ イ ト ) 15.78 

3 [ 8] 
 
  鈴木  基大 5 ( 牛 子 ) 15.90 

4 [ 6] 
 
  水橋  力琉 5 ( フ ァ イ ト ) 16.01 

5 [ 3] 
 
  本木  蔵人 5 ( フ ァ イ ト ) 16.20 

6 [ 2] 
 
  小船隆之介 5 ( 牛 子 ) 16.39 

7 [ 1] 
 
  本澤  登維 5 ( 川 越 ) 18.00 

 
[ 4] 

 
  菅原  匠人 5 ( フ ァ イ ト ) 欠場 

【2組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 
 
  山﨑  康平 5 ( フ ァ イ ト ) 15.63 

2 [ 7] 
 
  中川  大生 5 ( 高 階 南 ) 15.70 

3 [ 4] 
 
  井上  颯笙 5 ( 山 田 ) 15.71 

4 [ 3] 
 
  柳 澤  迅 5 ( フ ァ イ ト ) 16.36 

5 [ 8] 
 
  加藤アディナン 5 ( フ ァ イ ト ) 16.43 

6 [ 6] 
 
  川越  朝陽 5 ( 牛 子 ) 16.44 

7 [ 2] 
 
  入迫  幸輝 5 ( 山 田 ) 16.93 

8 [ 1] 
 
  三好  稜馬 5 ( 川 越 ) 19.15 

 

【3組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 8] 
 
  千田  和毅 5 ( 川 越 ) 14.64 

2 [ 5] 
 
  伊村  空汰 5 ( フ ァ イ ト ) 16.70 

3 [ 6] 
 
  長嶋  亮太 5 ( 新 宿 ) 17.05 

4 [ 7] 
 
  木村  優月 5 ( 牛 子 ) 17.40 

 
[ 2] 

 
  伊藤  桜佑 5 ( 広 谷 ) 16.51失格 

レーン侵害 

 
[ 3] 

 
  志村  和哉 5 ( フ ァ イ ト ) 17.02失格 

レーン侵害 

 
[ 4] 

 
  吉 川  港 5 ( 山 田 ) 欠場 

【4組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 8] 
 
  吉田  眞翔 5 ( 川 越 ) 15.99 

2 [ 3] 
 
  築嶋  弘晃 5 ( 上 戸 ) 16.21 

3 [ 6] 
 
  天沼  虹陽 5 ( 山 田 ) 17.14 

4 [ 5] 
 
  斉藤  奏太 5 ( フ ァ イ ト ) 17.39 

5 [ 7] 
 
  横関  太陽 5 ( 山 田 ) 17.47 

 
[ 4] 

 
  米永  大志 5 ( フ ァ イ ト ) 欠場 

 
[ 2] 

 
  松井  慈恩 5 ( フ ァ イ ト ) 欠場 

 

【5組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 2] 
 
  石川  洸介 5 ( 上 戸 ) 15.52 

2 [ 5] 
 
  佐々木颯太 5 ( 山 田 ) 15.87 

3 [ 6] 
 
  福田  輝琉 5 ( 寺 尾 ) 16.24 

4 [ 3] 
 
  髙島  翔成 5 ( 牛 子 ) 16.39 

5 [ 4] 
 
  木内  吟大 5 ( フ ァ イ ト ) 16.67 

6 [ 8] 
 
  鷺澤  力大 5 ( 川 越 ) 16.77 

 
[ 7] 

 
  ヴトランタンクイ 5 ( 上 戸 ) 欠場 

【6組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 1] 
 
  矢澤  拓実 5 ( 川 越 ) 15.43 

2 [ 8] 
 
  三浦  昴介 5 ( 南 古 谷 ) 15.73 

3 [ 2] 
 
  佐藤  輝哉 5 ( 川 越 ) 16.28 

4 [ 4] 
 
  小 島  翼 5 ( 川 越 ) 17.10 

5 [ 7] 
 
  石川 ｱﾓｰﾙ 5 ( 新 宿 ) 17.89 

6 [ 3] 
 
  伊 佐  篤 5 ( 川 越 ) 20.20 

 
[ 5] 

 
  坂本  大弥 5 ( 新 宿 ) 17.66失格 

レーン侵害 

 
[ 6] 

 
  長嶋  亮太 5 ( 新 宿 ) 欠場 

 

【7組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 6] 
 
  林  結 人 5 ( 新 宿 ) 15.45 

2 [ 3] 
 
  岸田  瑛音 5 ( 川 越 ) 15.54 

3 [ 7] 
 
  瀬戸  理仁 5 ( 新 宿 ) 15.69 

4 [ 8] 
 
  深井  柊斗 5 ( 南 古 谷 ) 16.48 

5 [ 5] 
 
  本川  輝汰 5 ( 新 宿 ) 18.73 

 
[ 2] 

 
  菊池  大暉 5 ( 川 越 ) 17.08失格 

レーン侵害 

 
[ 4] 

 
  山本  日優 5 ( 川 越 ) 欠場 

 
[ 1] 

 
  竹園  悠雅 5 ( 川 越 ) 欠場 

 
 

総合 
1   

 
  千田  和毅 5 ( 川 越 ) 14.64(+0.2) 

2   
 
  猫宮  奏太 5 ( フ ァ イ ト ) 15.29( 0.0) 

3   
 
  矢澤  拓実 5 ( 川 越 ) 15.43(+0.3) 

4   
 
  林  結 人 5 ( 新 宿 ) 15.45(+1.9) 

5   
 
  石川  洸介 5 ( 上 戸 ) 15.52(-0.4) 

6   
 
  岸田  瑛音 5 ( 川 越 ) 15.54(+1.9) 

7   
 
  山﨑  康平 5 ( フ ァ イ ト ) 15.63(-0.5) 

8   
 
  瀬戸  理仁 5 ( 新 宿 ) 15.69(+1.9) 
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小学男子 ６年１００ｍ 決勝(6組) 
【1組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 5] 
 
  須藤  大河 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 13.77 

2 [ 4] 
 
  綾部  拓直 6 ( フ ァ イ ト ) 14.05 

3 [ 7] 
 
  日浅  遥河 6 ( フ ァ イ ト ) 14.26 

4 [ 6] 
 
  中 川  空 6 ( フ ァ イ ト ) 14.28 

5 [ 2] 
 
  榎本  一優 6 ( フ ァ イ ト ) 14.52 

6 [ 8] 
 
  新井  知翔 6 ( フ ァ イ ト ) 14.97 

7 [ 1] 
 
  高橋  侑生 6 ( フ ァ イ ト ) 15.14 

 
[ 3] 

 
  翁長  航矢 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 欠場 

【2組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 1] 
 
  篠原  常克 6 ( 寺 尾 ) 14.40 

2 [ 8] 
 
  高田  大将 6 ( 山 田 ) 14.48 

3 [ 4] 
 
  石 川  祐 6 ( フ ァ イ ト ) 15.07 

4 [ 5] 
 
  山中皇太郎 6 ( フ ァ イ ト ) 15.22 

5 [ 3] 
 
  宮島  裕紀 6 ( フ ァ イ ト ) 15.35 

6 [ 7] 
 
  根岸  怜志 6 ( 高 階 ) 17.00 

 
[ 2] 

 
  石井  要真 6 ( 大 東 西 ) 欠場 

 
[ 6] 

 
  後藤  涼太 6 ( フ ァ イ ト ) 欠場 

 

【3組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 1] 
 
  福田  凱璃 6 ( 寺 尾 ) 13.92 

2 [ 7] 
 
  山本  陸斗 6 ( 山 田 ) 13.93 

3 [ 8] 
 
  神 山  陸 6 ( 山 田 ) 15.41 

4 [ 5] 
 
  澤田  啓斗 6 ( フ ァ イ ト ) 15.48 

5 [ 4] 
 
  朝長  希空 6 ( フ ァ イ ト ) 16.04 

6 [ 6] 
 
  伊東  夢翔 6 ( フ ァ イ ト ) 16.62 

7 [ 3] 
 
  清水  幹太 6 ( フ ァ イ ト ) 16.98 

8 [ 2] 
 
  佐保埜仁人 6 ( 高 階 南 ) 17.05 

【4組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 2] 
 
  鈴木  星成 6 ( 山 田 ) 14.26 

2 [ 7] 
 
  佐藤  夏輝 6 ( 寺 尾 ) 15.63 

3 [ 5] 
 
  櫻 井  陸 6 ( 今 成 ) 15.66 

4 [ 6] 
 
  後藤  大輝 6 ( 広 谷 ) 15.86 

5 [ 8] 
 
  戸田  和希 6 ( 広 谷 ) 16.00 

6 [ 4] 
 
  吉田  尚駿 6 ( フ ァ イ ト ) 16.66 

 
[ 3] 

 
  村 山  希 6 ( フ ァ イ ト ) 欠場 

 

【5組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 3] 
 
  河野  隆汰 6 ( 川 越 ) 14.87 

2 [ 7] 
 
  石川  優太 6 ( 川 越 ) 16.06 

3 [ 6] 
 
  菅原  大暉 6 ( 川 越 ) 16.22 

4 [ 8] 
 
  岡 野  晟 6 ( 川 越 ) 16.61 

5 [ 4] 
 
  白石  雅也 6 ( 川 越 ) 18.60 

 
[ 2] 

 
  高林  堅伸 6 ( 川 越 ) 14.68失格 

レーン侵害 

 
[ 5] 

 
  石森  祐亮 6 ( 川 越 ) 欠場 

【6組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 6] 
 
  ｷﾞﾗﾆ ﾚｵﾅﾙﾄﾞ 6 ( 川 越 ) 14.75 

2 [ 7] 
 
  岡村  銀次 6 ( 川 越 ) 15.54 

3 [ 2] 
 
  斎藤  理貴 6 ( 川 越 ) 16.72 

4 [ 3] 
 
  島村  陸斗 6 ( 川 越 ) 17.17 

5 [ 4] 
 
  木坂  裕晴 6 ( 川 越 ) 17.19 

 
[ 5] 

 
  森家  隆斗 6 ( 川 越 ) 欠場 

 
 

総合 
1   

 
  須藤  大河 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 13.77(+1.5) 

2   
 
  福田  凱璃 6 ( 寺 尾 ) 13.92(-1.0) 

3   
 
  山本  陸斗 6 ( 山 田 ) 13.93(-1.0) 

4   
 
  綾部  拓直 6 ( フ ァ イ ト ) 14.05(+1.5) 

5   
 
  日浅  遥河 6 ( フ ァ イ ト ) 14.26(+1.5) 

5   
 
  鈴木  星成 6 ( 山 田 ) 14.26(-0.8) 

7   
 
  中 川  空 6 ( フ ァ イ ト ) 14.28(+1.5) 

8   
 
  篠原  常克 6 ( 寺 尾 ) 14.40(-1.7) 

 
 

小学男子 ５年４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [4] フ ァ イ ト Ａ ( 
 
猫宮 奏太 5 

 
水橋 力琉 5 

 
山﨑 康平 5 

 
乃村 晃平 5 ) 1:02.15 

2 [3] 山 田  Ａ ( 
 
天沼 虹陽 5 

 
井上 颯笙 5 

 
伊藤 佳汰 5 

 
佐々木颯太 5 ) 1:05.42 

3 [7] 川 越  A ( 
 
佐藤 輝哉 

  
竹園 優雅 

  
山本 日優 

  
小島つばさ 

 
) 1:09.22 

4 [5] 川 越  B ( 
 
伊 佐  篤 

  
本澤 登維 

  
三好 稜馬 

  
岸田 瑛音 

 
) 1:13.43 

 
[2] 上 戸 ( 

            
) 欠場 

 
[6] 寺 尾 ( 

            
) 欠場 
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【2組】 

1 [7] 川 越  C ( 
 
鷺澤 力大 

  
千田 和毅 

  
吉田 眞翔 

  
矢澤 拓実 

 
) 1:00.45 

2 [3] 南 古 谷 ( 
 
飯田 翔太 

  
深井 柊斗 

  
田中 颯太 

  
三浦 昴介 

 
) 1:03.79 

3 [4] 牛 子 ( 
 
小船隆之介 5 

 
鈴木 基大 5 

 
川越 朝陽 5 

 
髙島 翔成 5 ) 1:04.12 

4 [5] フ ァ イ ト Ｂ ( 
 
本木 蔵人 5 

 
柳 澤  迅 5 

 
斉藤 奏太 5 

 
加藤アディナン 5 ) 1:06.12 

5 [6] 山 田  Ｂ ( 
 
横関 太陽 5 

 
澤 野  涼 5 

 
吉 川  港 5 

 
入迫 幸輝 5 ) 1:08.55 

6 [2] 新 宿 ( 
 
長嶋 亮太 

  
本川 輝汰 

  
石川 ｱﾓｰﾙ 

  
林  結 人 

 
) 1:10.90 

 
 

総合 
1   川 越  C 

 
1:00.45 

2   フ ァ イ ト Ａ 
 

1:02.15 

3   南 古 谷 
 

1:03.79 

4   牛 子 
 

1:04.12 

5   山 田  Ａ 
 

1:05.42 

6   フ ァ イ ト Ｂ 
 

1:06.12 

7   山 田  Ｂ 
 

1:08.55 

8   川 越  A 
 

1:09.22 

 
 

小学男子 ６年４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [5] フ ァ イ ト Ａ ( 
 
綾部 拓直 6 

 
中 川  空 6 

 
日浅 遥河 6 

 
榎本 一優 6 ) 55.87 

2 [2] 寺 尾 ( 
 
佐藤 夏輝 6 

 
白勢 太一 6 

 
篠原 常克 6 

 
福田 凱璃 6 ) 58.42 

3 [6] 山 田 ( 
 
神 山  陸 6 

 
山本 陸斗 6 

 
高田 大将 6 

 
鈴木 星成 6 ) 58.73 

4 [4] フ ァ イ ト Ｃ ( 
 
朝長 希空 6 

 
澤田 啓斗 6 

 
石 川  祐 6 

 
伊東 夢翔 6 ) 1:01.35 

5 [7] 川 越  A ( 
 
高林 賢伸 6 

 
斎藤 理貴 6 

 
石川 優太 6 

 
ｷﾞﾗﾆ ﾚｵﾅﾙﾄﾞ 6 ) 1:01.88 

6 [3] 広 谷 ( 
 
宇田川瞬矢 6 

 
戸田 和希 6 

 
後藤 大輝 6 

 
小 林  護 6 ) 1:02.81 

 

【2組】 

1 [2] フ ァ イ ト Ｂ ( 
 
宮島 裕紀 6 

 
新井 知翔 6 

 
高橋 侑生 6 

 
山中皇太郎 6 ) 1:00.42 

2 [3] 霞 ヶ 関 ( 
 
古屋 隆翔 6 

 
佐々木駿太 6 

 
松本 大河 6 

 
芳川 瑞輝 6 ) 1:02.51 

3 [4] フ ァ イ ト Ｄ ( 
 
清水 幹太 6 

 
吉田 尚駿 6 

 
伊村 空汰 5 

 
木内 吟大 5 ) 1:06.32 

4 [6] 川 越  C ( 
 
島村 陸斗 

  
飯田華夢音 

  
菅原 大暉 

  
瀬戸なるひと 

 
) 1:10.09 

5 [5] 川 越  B ( 
 
岡 野  晟 

  
森家 隆斗 

  
木坂 裕晴 

  
白石 雅也 

 
) 1:10.77 

 
 

総合 
1   フ ァ イ ト Ａ 

 
55.87 

2   寺 尾 
 

58.42 

3   山 田 
 

58.73 

4   フ ァ イ ト Ｂ 
 

1:00.42 

5   フ ァ イ ト Ｃ 
 

1:01.35 

6   川 越  A 
 

1:01.88 

7   霞 ヶ 関 
 

1:02.51 

8   広 谷 
 

1:02.81 

 
 

小学男子 ５年走幅跳 決勝 
1 [21] 

 
  千田  和毅 5 ( 川 越 )  4m37 

 
2 [17] 

 
  瀬戸  理仁 5 ( 新 宿 )  3m71 

 
3 [22] 

 
  吉田  眞翔 5 ( 川 越 )  3m67 

 
4 [30] 

 
  岸田  瑛音 5 ( 川 越 )  3m66 

 
5 [24] 

 
  矢澤  拓実 5 ( 川 越 )  3m63 

 
6 [10] 

 
  石川  洸介 5 ( 上 戸 )  3m62 
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7 [ 8] 
 
  福田  輝琉 5 ( 寺 尾 )  3m60 

 
8 [16] 

 
  林  結 人 5 ( 新 宿 )  3m50 

 
9 [ 3] 

 
  井上  颯笙 5 ( 山 田 )  3m37 

 
10 [ 2] 

 
  天沼  虹陽 5 ( 山 田 )  3m34 

 
10 [11] 

 
  中川  大生 5 ( 高 階 南 )  3m34 

 
12 [19] 

 
  田中  颯太 5 ( 南 古 谷 )  3m24 

 
13 [13] 

 
  長嶋  亮太 5 ( 新 宿 )  3m22 

 
14 [29] 

 
  菊池  大暉 5 ( 川 越 )  3m16 

 
15 [ 5] 

 
  入迫  幸輝 5 ( 山 田 )  3m06 

 
16 [15] 

 
  本川  輝汰 5 ( 新 宿 )  2m88 

 
17 [33] 

 
  本澤  登維 5 ( 川 越 )  2m87 

 
18 [ 9] 

 
  築嶋  弘晃 5 ( 上 戸 )  2m81 

 
19 [14] 

 
  石川 ｱﾓｰﾙ 5 ( 新 宿 )  2m71 

 
20 [12] 

 
  坂本  大弥 5 ( 新 宿 )  2m70 

 
21 [ 6] 

 
  伊藤  佳汰 5 ( 山 田 )  2m58 

 
22 [ 4] 

 
  横関  太陽 5 ( 山 田 )  2m53 

 
23 [27] 

 
  小 島  翼 5 ( 川 越 )  2m45 

 
24 [20] 

 
  飯田  翔太 5 ( 南 古 谷 )  2m41 

 
25 [26] 

 
  伊 佐  篤 5 ( 川 越 )  2m38 

 
26 [ 7] 

 
  澤 野  涼 5 ( 山 田 )  2m24 

 
27 [32] 

 
  三好  稜馬 5 ( 川 越 )  2m11 

 

 
[ 1] 

 
  長嶋  亮太 5 ( 新 宿 ) 欠場 

 

 
[18] 

 
  遠 藤  颯 5 ( 南 古 谷 ) 欠場 

 

 
[23] 

 
  鷺澤  力大 5 ( 川 越 ) 欠場 

 

 
[25] 

 
  佐藤  輝哉 5 ( 川 越 ) 欠場 

 

 
[28] 

 
  竹園  悠雅 5 ( 川 越 ) 欠場 

 

 
[31] 

 
  山本  日優 5 ( 川 越 ) 欠場 

 
 
 

小学男子 ６年走幅跳 決勝 
1 [21] 

 
  河野  隆汰 6 ( 川 越 )  4m23 

 
2 [19] 

 
  福田  凱璃 6 ( 寺 尾 )  4m20 

 
3 [17] 

 
  篠原  常克 6 ( 寺 尾 )  3m96 

 
4 [20] 

 
  高林  堅伸 6 ( 川 越 )  3m96 

 
5 [31] 

 
  ｷﾞﾗﾆ ﾚｵﾅﾙﾄﾞ 6 ( 川 越 )  3m94 

 
6 [16] 

 
  神 山  陸 6 ( 山 田 )  3m85 

 
7 [25] 

 
  石川  優太 6 ( 川 越 )  3m84 

 
8 [18] 

 
  白勢  太一 6 ( 寺 尾 )  3m75 

 
9 [13] 

 
  山本  陸斗 6 ( 山 田 )  3m73 

 
10 [ 9] 

 
  芳川  瑞輝 6 ( 霞 ヶ 関 )  3m66 

 
11 [ 8] 

 
  松本  大河 6 ( 霞 ヶ 関 )  3m61 

 
12 [11] 

 
  佐々木駿太 6 ( 霞 ヶ 関 )  3m43 

 
13 [15] 

 
  高田  大将 6 ( 山 田 )  3m36 

 
14 [ 5] 

 
  宇田川瞬矢 6 ( 広 谷 )  3m35 

 
15 [26] 

 
  岡 野  晟 6 ( 川 越 )  3m34 

 
16 [ 6] 

 
  小 林  護 6 ( 広 谷 )  3m32 

 
17 [ 7] 

 
  古屋  隆翔 6 ( 霞 ヶ 関 )  3m20 

 
17 [24] 

 
  菅原  大暉 6 ( 川 越 )  3m20 

 
19 [ 4] 

 
  櫻 井  陸 6 ( 今 成 )  3m18 

 
20 [27] 

 
  斎藤  理貴 6 ( 川 越 )  3m16 

 
21 [28] 

 
  島村  陸斗 6 ( 川 越 )  3m12 

 
22 [29] 

 
  木坂  裕晴 6 ( 川 越 )  3m10 

 
23 [22] 

 
  白石  雅也 6 ( 川 越 )  3m05 

 
24 [12] 

 
  鈴木  陸斗 6 ( 山 田 )  2m90 
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25 [30] 
 
  森家  隆斗 6 ( 川 越 )  2m80 

 

 
[ 1] 

 
  石井  要真 6 ( 大 東 西 ) 欠場 

 

 
[ 2] 

 
  須藤  大河 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 欠場 

 

 
[ 3] 

 
  翁長  航矢 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 欠場 

 

 
[10] 

 
  大塚  修司 6 ( 霞 ヶ 関 ) 欠場 

 

 
[14] 

 
  鈴木  星成 6 ( 山 田 ) 欠場 

 

 
[23] 

 
  石森  祐亮 6 ( 川 越 ) 欠場 

 

 
[32] 

 
  岡村  銀次 6 ( 川 越 ) 欠場 

 
 
 

小学生女子 ５年１００ｍ 決勝(9組) 
【1組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 5] 
 
  後藤  舞桜 5 ( フ ァ イ ト ) 14.72 

2 [ 4] 
 
  金子  紗夕 5 ( VOLVERキッズ（川越第一） ) 15.09 

3 [ 7] 
 
  吉口  拓里 5 ( フ ァ イ ト ) 16.15 

4 [ 3] 
 
  重  奈菜美 5 ( 名 細 ) 16.20 

5 [ 2] 
 
  秋葉  ひな 5 ( フ ァ イ ト ) 16.48 

6 [ 8] 
 
  筑田  双葉 5 ( フ ァ イ ト ) 16.62 

7 [ 6] 
 
  大倉野琴愛 5 ( 名 細 ) 17.05 

8 [ 1] 
 
  井上  凜流 5 ( 川 越 西 ) 17.12 

【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 2] 
 
  加藤  凜子 5 ( 山 田 ) 15.63 

2 [ 3] 
 
  佐藤  彩乃 5 ( 高 階 ) 15.77 

3 [ 8] 
 
  永 井  怜 5 ( 山 田 ) 16.40 

4 [ 7] 
 
  浅見ゆらら 5 ( 山 田 ) 16.48 

5 [ 6] 
 
  吉田  陽菜 5 ( 霞 ケ 関 南 ) 16.65 

6 [ 4] 
 
  萬谷  梨央 5 ( フ ァ イ ト ) 16.72 

7 [ 1] 
 
  原  のどか 5 ( 上 戸 ) 17.29 

 
[ 5] 

 
  勝沼  彩加 5 ( 川 越 西 ) 欠場 

 

【3組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 2] 
 
  久野  遙香 5 ( 高 階 ) 16.28 

2 [ 6] 
 
  遠藤  愛桜 5 ( 牛 子 ) 16.33 

3 [ 8] 
 
  中島  花菜 5 ( 山 田 ) 16.70 

4 [ 3] 
 
  大田  瑶椛 5 ( フ ァ イ ト ) 17.19 

5 [ 5] 
 
  原田  鈴菜 5 ( 名 細 ) 17.45 

6 [ 7] 
 
  檀上  藍里 5 ( 霞 ヶ 関 東 ) 17.57 

7 [ 4] 
 
  浅野  菜月 5 ( 川 越 西 ) 18.00 

 
[ 1] 

 
  水野  美来 5 ( 南 古 谷 ) 欠場 

【4組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 2] 
 
  田村  春佳 5 ( 上 戸 ) 15.51 

2 [ 4] 
 
  飯山倖恵花 5 ( 牛 子 ) 16.56 

3 [ 5] 
 
  伯谷  朋香 5 ( 川 越 西 ) 17.11 

4 [ 6] 
 
  松原香菜美 5 ( フ ァ イ ト ) 17.70 

5 [ 3] 
 
  長谷  佳恋 5 ( 山 田 ) 19.29 

 
[ 7] 

 
  土屋  果穂 5 ( 山 田 ) 欠場 

 
[ 8] 

 
  中 島  瞳 5 ( 霞 ヶ 関 東 ) 欠場 

 
[ 1] 

 
  木元彩衣璃 

 
( 川 越 ) 欠場 

 

【5組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 5] 
 
  佐藤久良々 5 ( 高 階 ) 15.73 

2 [ 2] 
 
  内藤  嘉香 5 ( 山 田 ) 16.46 

3 [ 8] 
 
  宮沢  舞優 5 ( 高 階 ) 16.60 

4 [ 6] 
 
  成田莉彩子 5 ( 山 田 ) 16.87 

5 [ 7] 
 
  平良友莉香 5 ( 霞 ヶ 関 東 ) 17.23 

6 [ 1] 
 
  保刈  彩菜 

 
( 川 越 ) 17.46 

7 [ 3] 
 
  佐藤  由唯 5 ( フ ァ イ ト ) 17.83 

 
[ 4] 

 
  藤原  日葵 5 ( フ ァ イ ト ) 欠場 

【6組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 2] 
 
  渡辺ありさ 5 ( 山 田 ) 17.21 

2 [ 8] 
 
  畑  百合奈 5 ( 山 田 ) 17.32 

3 [ 3] 
 
  大石  真穂 5 ( 山 田 ) 17.41 

4 [ 5] 
 
  渡邊  さえ 5 ( 高 階 ) 17.57 

5 [ 7] 
 
  石川  沙姫 5 ( 寺 尾 ) 18.16 

6 [ 4] 
 
  山内  梨緖 5 ( 川 越 西 ) 18.17 

7 [ 1] 
 
  新井  七海 5 ( 川 越 ) 20.61 

 
[ 6] 

 
  四方田彩乃 5 ( 霞 ヶ 関 東 ) 欠場 

 

【7組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 
 
  棈松  夢叶 5 ( 新 宿 ) 16.67 

2 [ 4] 
 
  太田  彩巴 5 ( 新 宿 ) 16.74 

3 [ 2] 
 
  稲生  七海 5 ( 新 宿 ) 16.92 

4 [ 1] 
 
  井上  佑理 5 ( 新 宿 ) 17.09 

5 [ 6] 
 
  城聞七菜子 5 ( 川 越 ) 17.34 

6 [ 5] 
 
  桜井  玲奈 5 ( 新 宿 ) 17.35 

7 [ 8] 
 
  平川  涼華 5 ( 川 越 ) 17.78 

8 [ 7] 
 
  青木はなみ 5 ( 川 越 ) 18.25 

【8組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 6] 
 
  田島  実波 5 ( 川 越 ) 16.35 

2 [ 2] 
 
  長谷川七菜 5 ( 新 宿 ) 16.69 

3 [ 8] 
 
  酒井  菜々 5 ( 川 越 ) 16.87 

4 [ 4] 
 
  市倉  千愛 5 ( 新 宿 ) 17.13 

5 [ 3] 
 
  渡辺  歩望 5 ( 新 宿 ) 17.63 

6 [ 7] 
 
  福島由希子 5 ( 川 越 ) 17.73 

7 [ 1] 
 
  岩崎江美奈 5 ( 新 宿 ) 18.26 

8 [ 5] 
 
  宮田  那奈 5 ( 川 越 ) 18.40 
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【9組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 6] 
 
  横田  弥瑛 5 ( 川 越 ) 16.55 

2 [ 7] 
 
  飯嶋  りお 5 ( 川 越 ) 17.82 

3 [ 4] 
 
  片 岡  咲 5 ( 川 越 ) 17.83 

4 [ 3] 
 
  小林  愛実 5 ( 川 越 ) 17.89 

5 [ 5] 
 
  根岸  小雪 5 ( 川 越 ) 18.74 

6 [ 1] 
 
  柴田  楓佳 5 ( 川 越 ) 19.11 

7 [ 2] 
 
  木 村  愛 5 ( 川 越 ) 19.70 

8 [ 8] 
 
  天城  凛香 5 ( 川 越 ) 20.20 

 
 

総合 
1   

 
  後藤  舞桜 5 ( フ ァ イ ト ) 14.72(+0.6) 

2   
 
  金子  紗夕 5 ( VOLVERキッズ（川越第一） ) 15.09(+0.6) 

3   
 
  田村  春佳 5 ( 上 戸 ) 15.51( 0.0) 

4   
 
  加藤  凜子 5 ( 山 田 ) 15.63( 0.0) 

5   
 
  佐藤久良々 5 ( 高 階 ) 15.73(-0.7) 

6   
 
  佐藤  彩乃 5 ( 高 階 ) 15.77( 0.0) 

7   
 
  吉口  拓里 5 ( フ ァ イ ト ) 16.15(+0.6) 

8   
 
  重  奈菜美 5 ( 名 細 ) 16.20(+0.6) 

 
 

小学女子 ６年１００ｍ 決勝(9組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 
 
  新井  純奈 6 ( フ ァ イ ト ) 14.94 

2 [ 8] 
 
  紺野  鈴香 6 ( フ ァ イ ト ) 15.58 

3 [ 6] 
 
  保積  真希 6 ( フ ァ イ ト ) 15.59 

4 [ 4] 
 
  小林  愛歩 6 ( 川 越 西 ) 16.15 

5 [ 7] 
 
  畠山  愛夏 6 ( 川 越 西 ) 16.60 

 
[ 2] 

 
  小川  花帆 6 ( 川 越 西 ) 17.68失格 

レーン侵害 

 
[ 5] 

 
  札場  美桜 6 ( フ ァ イ ト ) 欠場 

 
[ 1] 

 
  樋口  音葉 6 ( 川 越 西 ) 欠場 

【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 7] 
 
  佐々木夏実 6 ( 霞 ケ 関 南 ) 16.07 

2 [ 8] 
 
  林  実 生 6 ( 寺 尾 ) 16.16 

3 [ 6] 
 
  江頭眞里亜 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 16.24 

4 [ 4] 
 
  浅見  夕陽 6 ( 大 東 西 ) 16.36 

5 [ 5] 
 
  加賀まりあ 6 ( フ ァ イ ト ) 16.53 

6 [ 3] 
 
  沢田  瑠羽 6 ( フ ァ イ ト ) 17.13 

7 [ 2] 
 
  大 橋  瑛 6 ( 広 谷 ) 18.56 

 

【3組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 
 
  志村  真唯 6 ( フ ァ イ ト ) 15.29 

2 [ 7] 
 
  後藤  由海 6 ( 高 階 ) 15.68 

3 [ 3] 
 
  輿石  真衣 6 ( 大 東 西 ) 16.35 

4 [ 2] 
 
  長谷川茉奈 6 ( 霞 ケ 関 南 ) 16.50 

5 [ 4] 
 
  山 口  直 6 ( 大 東 西 ) 16.79 

6 [ 6] 
 
  関  真由莉 6 ( 今 成 ) 17.19 

 
[ 8] 

 
  赤神  夕衣 6 ( 寺 尾 ) 欠場 

【4組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 4] 
 
  髙木菜々美 6 ( フ ァ イ ト ) 15.85 

2 [ 8] 
 
  伊藤  望樹 6 ( 寺 尾 ) 16.06 

3 [ 7] 
 
  渡邊  瑚子 6 ( 高 階 ) 16.08 

4 [ 3] 
 
  久保田日菜 6 ( 広 谷 ) 16.61 

5 [ 6] 
 
  佐藤  美雨 6 ( 大 東 西 ) 17.44 

6 [ 5] 
 
  大槻  紗耶 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 17.79失格 

 
[ 2] 

 
  野口  妃南 6 ( 霞 ケ 関 南 ) 欠場 

 

【5組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 2] 
 
  石川  愛子 6 ( 霞 ケ 関 南 ) 15.93 

2 [ 6] 
 
  山崎  真優 6 ( 大 東 西 ) 16.27 

3 [ 8] 
 
  宇野  愛葉 6 ( 上 戸 ) 16.31 

4 [ 4] 
 
  髙木望々香 6 ( フ ァ イ ト ) 16.38 

5 [ 5] 
 
  菊地  真生 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 16.83 

6 [ 3] 
 
  伊藤  宝花 6 ( 広 谷 ) 17.06 

7 [ 7] 
 
  小泉  尚葉 6 ( 山 田 ) 17.22 

【6組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 
 
  豊田  瑞姫 6 ( 今 成 ) 15.41 

2 [ 8] 
 
  加藤木彩花 6 ( 上 戸 ) 15.83 

3 [ 5] 
 
  松村  聖加 6 ( 霞 ヶ 関 東 ) 16.85 

4 [ 2] 
 
  伊藤  花音 6 ( 霞 ケ 関 南 ) 17.00 

5 [ 6] 
 
  久田  春奈 6 ( 今 成 ) 17.31 

6 [ 7] 
 
  西山  陽菜 6 ( 山 田 ) 17.42 

 
[ 3] 

 
  柴崎  真帆 6 ( 広 谷 ) 16.96失格 
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【7組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 5] 
 
  内藤穂乃香 6 ( 川 越 ) 15.60 

2 [ 6] 
 
  八巻  梨愛 6 ( 川 越 ) 16.67 

3 [ 3] 
 
  田 中  茜 6 ( 川 越 ) 16.79 

4 [ 2] 
 
  藤井  真子 6 ( 川 越 ) 16.92 

5 [ 4] 
 
  加藤  春奈 6 ( 川 越 ) 17.08 

6 [ 8] 
 
  久保  佳凛 6 ( 川 越 ) 17.31 

7 [ 7] 
 
  藤田  芽依 6 ( 川 越 ) 19.40 

【8組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 8] 
 
  大久保陽和 6 ( 川 越 ) 15.52 

2 [ 5] 
 
  須賀  琴音 6 ( 川 越 ) 16.27 

3 [ 3] 
 
  井上まどか 6 ( 川 越 ) 16.84 

4 [ 2] 
 
  下村亜津美 6 ( 川 越 ) 17.45 

5 [ 4] 
 
  国島  美海 6 ( 川 越 ) 17.94 

6 [ 6] 
 
  笠原  朱華 6 ( 川 越 ) 18.20 

7 [ 7] 
 
  吉田  未樹 6 ( 川 越 ) 19.65 

 

【9組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 
 
  須賀  真織 6 ( 川 越 ) 16.37 

2 [ 2] 
 
  柳川久美子 6 ( 川 越 ) 16.40 

3 [ 3] 
 
  菊池  彩音 6 ( 川 越 ) 17.17 

4 [ 7] 
 
  山本  優空 6 ( 川 越 ) 17.24 

5 [ 6] 
 
  高橋つぐみ 6 ( 川 越 ) 18.12 

6 [ 5] 
 
  白石  彩萌 6 ( 川 越 ) 19.14 

 
 

総合 
1   

 
  新井  純奈 6 ( フ ァ イ ト ) 14.94( 0.0) 

2   
 
  志村  真唯 6 ( フ ァ イ ト ) 15.29( 0.0) 

3   
 
  豊田  瑞姫 6 ( 今 成 ) 15.41( 0.0) 

4   
 
  大久保陽和 6 ( 川 越 ) 15.52(+1.7) 

5   
 
  紺野  鈴香 6 ( フ ァ イ ト ) 15.58( 0.0) 

6   
 
  保積  真希 6 ( フ ァ イ ト ) 15.59( 0.0) 

7   
 
  内藤穂乃香 6 ( 川 越 ) 15.60(-0.4) 

8   
 
  後藤  由海 6 ( 高 階 ) 15.68( 0.0) 

 
 

小学女子 ５年４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [4] フ ァ イ ト Ａ ( 
 
後藤 舞桜 5 

 
吉口 拓里 5 

 
筑田 双葉 5 

 
秋葉 ひな 5 ) 1:02.81 

2 [7] 山 田  Ａ ( 
 
浅見ゆらら 5 

 
中島 花菜 5 

 
大石 真穂 5 

 
加藤 凜子 5 ) 1:05.88 

3 [2] 新 宿  A ( 
 
井上 佑理 5 

 
太田 彩巴 5 

 
稲生 七海 5 

 
棈松 夢叶 5 ) 1:07.15 

4 [3] 川 越 西 ( 
 
山内 梨緖 5 

 
伯谷 朋香 5 

 
井上 凜流 5 

 
浅野 菜月 5 ) 1:09.40 

5 [8] 寺 尾 ( 
 
渡 邉  睦 5 

 
戸田 陽菜 5 

 
石川 沙姫 5 

 
佐藤 音優 5 ) 1:09.49 

6 [5] 川 越  A ( 
 
片 岡  咲 

  
根岸 小雪 

  
青木はなみ 

  
酒井 菜々 

 
) 1:12.42 

 
[6] 川 越  B ( 

 
城聞七菜子 5 

 
宮田 那奈 5 

 
小林 愛実 5 

 
飯嶋 りお 5 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [5] 高 階 ( 
 
渡邊 さえ 5 

 
久野 遙香 5 

 
佐藤 彩乃 5 

 
佐藤久良々 5 ) 1:04.46 

2 [2] 山 田  Ｂ ( 
 
内藤 嘉香 5 

 
畑 百合奈 5 

 
渡辺ありさ 5 

 
永 井  怜 5 ) 1:08.35 

3 [6] フ ァ イ ト Ｂ ( 
 
萬谷 梨央 5 

 
大田 瑶椛 5 

 
松原香菜美 5 

 
佐藤 由唯 5 ) 1:08.86 

4 [7] 新 宿  B ( 
 
渡辺 歩望 5 

 
長谷川七菜 5 

 
岩崎江美奈 5 

 
桜井 玲奈 5 ) 1:08.88 

5 [8] 川 越  B ( 
 
城聞七菜子 5 

 
宮田 那奈 5 

 
小林 愛実 5 

 
飯嶋 りお 5 ) 1:10.72 

6 [3] 川 越  C ( 
 
木 村  愛 5 

 
新井 七海 5 

 
平川 涼華 5 

 
田島 実波 5 ) 1:12.77 

7 [4] 川 越  D ( 
 
保刈 彩菜 5 

 
天城 凛香 5 

 
柴田 楓佳 5 

 
横田 弥瑛 5 ) 1:13.56 
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総合 
1   フ ァ イ ト Ａ 

 
1:02.81 

2   高 階 
 

1:04.46 

3   山 田  Ａ 
 

1:05.88 

4   新 宿  A 
 

1:07.15 

5   山 田  Ｂ 
 

1:08.35 

6   フ ァ イ ト Ｂ 
 

1:08.86 

7   新 宿  B 
 

1:08.88 

8   川 越 西 
 

1:09.40 

 
 

小学女子 ６年４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [5] フ ァ イ ト Ａ ( 
 
紺野 鈴香 6 

 
保積 真希 6 

 
高木菜々美 6 

 
新井 純奈 6 ) 1:00.47 

2 [3] フ ァ イ ト Ｂ ( 
 
加賀まりあ 6 

 
高木望々香 6 

 
志村 真唯 6 

 
沢田 瑠羽 6 ) 1:03.87 

3 [4] 大 東 西 ( 
 
山崎 真優 6 

 
山 口  直 6 

 
浅見 夕陽 6 

 
佐藤 美雨 6 ) 1:05.96 

4 [7] 川 越 西 ( 
 
樋口 音葉 6 

 
小川 花帆 6 

 
畠山 愛夏 6 

 
小林 愛歩 6 ) 1:07.09 

5 [6] 今 成 ( 
 
菅野 冴香 6 

 
関 真由莉 6 

 
関口 美海 6 

 
豊田 瑞姫 6 ) 1:07.17 

6 [2] 霞 ヶ 関 東 ( 
 
松村 聖加 6 

 
菊地 真生 6 

 
大槻 紗耶 6 

 
江頭眞里亜 6 ) 1:07.53 

7 [1] 川 越  A ( 
 
久保 佳凛 6 

 
国島 美海 6 

 
藤田 芽依 6 

 
菊池 彩音 6 ) 1:08.48 

8 [8] 川 越  B ( 
 
高橋つぐみ 6 

 
吉田 未樹 6 

 
下村亜津美 6 

 
笠原 朱華 6 ) 1:11.99 

 

【2組】 

1 [1] 川 越  C  ( 
 
内藤穂乃香 6 

 
須賀 真織 6 

 
八巻 梨愛 6 

 
大久保陽和 6 ) 1:02.90 

2 [3] 寺 尾 ( 
 
種村 綾乃 6 

 
林  実 生 6 

 
赤神 夕衣 6 

 
伊藤 望樹 6 ) 1:04.38 

3 [7] 上 戸 ( 
 
宇野 愛葉 6 

 
柳川茉莉花 6 

 
戸嶋 帆南 6 

 
加藤木彩花 6 ) 1:04.63 

4 [6] 霞 ケ 関 南 ( 
 
石川 愛子 6 

 
衣川 真代 6 

 
長谷川茉奈 6 

 
佐々木夏実 6 ) 1:05.27 

5 [8] 川 越  E ( 
 
柳川久美子 6 

 
山本 優空 6 

 
加藤 春奈 6 

 
須賀 琴音 6 ) 1:06.31 

6 [5] 広 谷 ( 
 
柴崎 真帆 6 

 
大 橋  瑛 6 

 
伊藤 宝花 6 

 
久保田日菜 6 ) 1:07.91 

7 [4] 山 田 ( 
 
西山 陽菜 6 

 
三浦 史紗 6 

 
亀山 舞羽 6 

 
小泉 尚葉 6 ) 1:08.49 

8 [2] 川 越  D ( 
 
田 中  茜 6 

 
白石 彩萌 6 

 
井上まどか 6 

 
藤井 真子 6 ) 1:09.15 

 
 

総合 
1   フ ァ イ ト Ａ 

 
1:00.47 

2   川 越  C  
 

1:02.90 

3   フ ァ イ ト Ｂ 
 

1:03.87 

4   寺 尾 
 

1:04.38 

5   上 戸 
 

1:04.63 

6   霞 ケ 関 南 
 

1:05.27 

7   大 東 西 
 

1:05.96 

8   川 越  E 
 

1:06.31 

 
 

小学女子 ５年走幅跳 決勝 
1 [20] 

 
  金子  紗夕 5 ( VOLVERキッズ（川越第一） )  4m28 

 
2 [28] 

 
  田島  実波 5 ( 川 越 )  3m31 

 
3 [36] 

 
  横田  弥瑛 5 ( 川 越 )  3m29 

 
4 [41] 

 
  稲生  七海 5 ( 新 宿 )  3m11 

 
5 [48] 

 
  市倉  千愛 5 ( 新 宿 )  3m09 

 
6 [21] 

 
  保刈  彩菜 5 ( 川 越 )  3m00 

 
7 [11] 

 
  大倉野琴愛 5 ( 名 細 )  2m95 

 
8 [ 9] 

 
  伯谷  朋香 5 ( 川 越 西 )  2m90 

 
8 [46] 

 
  長谷川七菜 5 ( 新 宿 )  2m90 
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10 [13] 
 
  加藤  凜子 5 ( 山 田 )  2m89 

 
11 [23] 

 
  木元彩衣璃 5 ( 川 越 )  2m85 

 
11 [37] 

 
  飯嶋  りお 5 ( 川 越 )  2m85 

 
11 [42] 

 
  棈松  夢叶 5 ( 新 宿 )  2m85 

 
14 [30] 

 
  酒井  菜々 5 ( 川 越 )  2m83 

 
14 [40] 

 
  井上  佑理 5 ( 新 宿 )  2m83 

 
16 [12] 

 
  重  奈菜美 5 ( 名 細 )  2m80 

 
17 [14] 

 
  永 井  怜 5 ( 山 田 )  2m79 

 
18 [ 3] 

 
  四方田彩乃 5 ( 霞 ヶ 関 東 )  2m75 

 
19 [ 8] 

 
  浅野  菜月 5 ( 川 越 西 )  2m74 

 
20 [26] 

 
  平川  涼華 5 ( 川 越 )  2m72 

 
20 [35] 

 
  根岸  小雪 5 ( 川 越 )  2m72 

 
22 [ 1] 

 
  檀上  藍里 5 ( 霞 ヶ 関 東 )  2m69 

 
22 [33] 

 
  小林  愛実 5 ( 川 越 )  2m69 

 
24 [34] 

 
  片 岡  咲 5 ( 川 越 )  2m62 

 
25 [24] 

 
  城聞七菜子 5 ( 川 越 )  2m61 

 
26 [15] 

 
  中島  花菜 5 ( 山 田 )  2m57 

 
27 [39] 

 
  澤本  美菜 5 ( 南 古 谷 )  2m56 

 
28 [44] 

 
  桜井  玲奈 5 ( 新 宿 )  2m55 

 
29 [45] 

 
  岩崎江美奈 5 ( 新 宿 )  2m54 

 
30 [18] 

 
  成田莉彩子 5 ( 山 田 )  2m46 

 
30 [32] 

 
  木 村  愛 5 ( 川 越 )  2m46 

 
32 [19] 

 
  大石  真穂 5 ( 山 田 )  2m45 

 
33 [43] 

 
  太田  彩巴 5 ( 新 宿 )  2m42 

 
34 [ 4] 

 
  原田  鈴菜 5 ( 名 細 )  2m41 

 
35 [22] 

 
  新井  七海 5 ( 川 越 )  2m38 

 
35 [27] 

 
  宮田  那奈 5 ( 川 越 )  2m38 

 
37 [47] 

 
  渡辺  歩望 5 ( 新 宿 )  2m37 

 
38 [25] 

 
  青木はなみ 5 ( 川 越 )  2m30 

 
39 [31] 

 
  柴田  楓佳 5 ( 川 越 )  2m28 

 
40 [ 6] 

 
  井上  凜流 5 ( 川 越 西 )  2m05 

 
41 [10] 

 
  山内  梨緖 5 ( 川 越 西 )  2m01 

 

 
[ 2] 

 
  平良友莉香 5 ( 霞 ヶ 関 東 ) 欠場 

 

 
[ 5] 

 
  中 島  瞳 5 ( 霞 ヶ 関 東 ) 欠場 

 

 
[ 7] 

 
  勝沼  彩加 5 ( 川 越 西 ) 欠場 

 

 
[16] 

 
  長谷  佳恋 5 ( 山 田 ) 欠場 

 

 
[17] 

 
  土屋  果穂 5 ( 山 田 ) 欠場 

 

 
[29] 

 
  福島由希子 5 ( 川 越 ) 欠場 

 

 
[38] 

 
  天城  凛香 5 ( 川 越 ) 欠場 

 
 
 

小学女子 ６年走幅跳 決勝 
1 [19] 

 
  豊田  瑞姫 6 ( 今 成 )  3m74 

 
2 [51] 

 
  柳川久美子 6 ( 川 越 )  3m46 

 
3 [23] 

 
  石川  愛子 6 ( 霞 ケ 関 南 )  3m41 

 
4 [52] 

 
  菊池  彩音 6 ( 川 越 )  3m30 

 
5 [38] 

 
  内藤穂乃香 6 ( 川 越 )  3m24 

 
6 [37] 

 
  加藤  春奈 6 ( 川 越 )  3m22 

 
7 [ 3] 

 
  松村  聖加 6 ( 霞 ヶ 関 東 )  3m19 

 
7 [34] 

 
  宇野  愛葉 6 ( 上 戸 )  3m19 

 
9 [46] 

 
  須賀  琴音 6 ( 川 越 )  3m14 

 
10 [10] 

 
  畠山  愛夏 6 ( 川 越 西 )  3m13 

 
10 [14] 

 
  山 口  直 6 ( 大 東 西 )  3m13 

 
12 [35] 

 
  藤井  真子 6 ( 川 越 )  3m08 
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13 [27] 
 
  西山  陽菜 6 ( 山 田 )  3m06 

 
13 [49] 

 
  大久保陽和 6 ( 川 越 )  3m06 

 
15 [ 1] 

 
  大槻  紗耶 6 ( 霞 ヶ 関 東 )  3m02 

 
15 [36] 

 
  田 中  茜 6 ( 川 越 )  3m02 

 
17 [ 4] 

 
  江頭眞里亜 6 ( 霞 ヶ 関 東 )  3m01 

 
18 [20] 

 
  衣川  真代 6 ( 霞 ケ 関 南 )  3m00 

 
19 [25] 

 
  佐々木夏実 6 ( 霞 ケ 関 南 )  2m97 

 
19 [32] 

 
  戸嶋  帆南 6 ( 上 戸 )  2m97 

 
21 [50] 

 
  山本  優空 6 ( 川 越 )  2m95 

 
22 [12] 

 
  浅見  夕陽 6 ( 大 東 西 )  2m94 

 
22 [16] 

 
  菅野  冴香 6 ( 今 成 )  2m94 

 
24 [ 7] 

 
  関  真由莉 6 ( 今 成 )  2m92 

 
25 [ 8] 

 
  小林  愛歩 6 ( 川 越 西 )  2m90 

 
26 [53] 

 
  須賀  真織 6 ( 川 越 )  2m89 

 
27 [40] 

 
  藤田  芽依 6 ( 川 越 )  2m87 

 
28 [39] 

 
  八巻  梨愛 6 ( 川 越 )  2m86 

 
29 [17] 

 
  久田  春奈 6 ( 今 成 )  2m83 

 
29 [24] 

 
  伊藤  花音 6 ( 霞 ケ 関 南 )  2m83 

 
29 [33] 

 
  柳川茉莉花 6 ( 上 戸 )  2m83 

 
29 [41] 

 
  久保  佳凛 6 ( 川 越 )  2m83 

 
29 [43] 

 
  下村亜津美 6 ( 川 越 )  2m83 

 
29 [47] 

 
  笠原  朱華 6 ( 川 越 )  2m83 

 
35 [11] 

 
  小川  花帆 6 ( 川 越 西 )  2m80 

 
36 [13] 

 
  佐藤  美雨 6 ( 大 東 西 )  2m79 

 
37 [28] 

 
  三浦  史紗 6 ( 山 田 )  2m77 

 
37 [29] 

 
  榎本  楓加 6 ( 山 田 )  2m77 

 
39 [44] 

 
  井上まどか 6 ( 川 越 )  2m74 

 
40 [15] 

 
  山崎  真優 6 ( 大 東 西 )  2m71 

 
41 [42] 

 
  高橋つぐみ 6 ( 川 越 )  2m69 

 
42 [22] 

 
  長谷川茉奈 6 ( 霞 ケ 関 南 )  2m67 

 
43 [21] 

 
  後藤はるか 6 ( 霞 ケ 関 南 )  2m66 

 
44 [ 5] 

 
  長谷川瑠香 6 ( 高 階 南 )  2m62 

 
45 [ 6] 

 
  関口  美海 6 ( 今 成 )  2m60 

 
46 [ 2] 

 
  菊地  真生 6 ( 霞 ヶ 関 東 )  2m53 

 
46 [18] 

 
  内田  春花 6 ( 高 階 南 )  2m53 

 
46 [26] 

 
  亀山  舞羽 6 ( 山 田 )  2m53 

 
49 [45] 

 
  国島  美海 6 ( 川 越 )  2m45 

 
50 [30] 

 
  林  実 生 6 ( 寺 尾 )  2m24 

 
51 [48] 

 
  吉田  未樹 6 ( 川 越 )  2m22 

 
52 [54] 

 
  白石  彩萌 6 ( 川 越 )  2m18 

 

 
[ 9] 

 
  樋口  音葉 6 ( 川 越 西 ) 欠場 

 

 
[31] 

 
  赤神  夕衣 6 ( 寺 尾 ) 欠場 

 
 
 


